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1  INNNNLLEEDDNNIINNGG  
 

VVEELLKKOOMMMMEENN  TTIILL  55..  SSEEMMEESSTTEERR!!    
 
I dette semesteret gjentas temaer fra 3. semester, men nå med sterkere klinisk vinkling.  
Det bygger direkte på de tidligere semestrene.  
 
Semesteret består av 3 ”organblokker”: Hjerte/sirkulasjon 6 uker, lunger/respirasjon 4 uker 
og nyre- og urinveier 5 uker. Dessuten vil 3 uker omfatte ”organintegrert” undervisning og én 
uke forebygging og konsekvenser av sykdom.  
 
Følgende fag inngår:  
Anatomi, fysiologi, medisinske atferdsfag, farmakologi, patologi, klinisk biokjemi og 
fysiologi (KBF), medisinsk mikrobiologi, allmennmedisin, samfunnsmedisin, medisinsk 
etikk, indremedisin, kirurgi, radiologi, anestesiologi og psykiatri. 
 
I dette heftet finner du informasjon om faglig innhold, læringsmål, undervisningsmål, 
eksamen og evaluering. Heftet inneholder også timeplan for undervisningsukene 1-19  
med angivelse av hvor og når undervisningen i de forskjellige fagområdene finner sted.  
 
Ytterligere informasjon finner du på semestersiden: 
http://www.uio.no/studier/emner/medisin/med/MEDSEM5/v10 
 
Studenter kan også komme til denne siden ved å gå inn i studieportalen:  
https://minestudier.uio.no/  under headingen Mitt studium, semesterinformasjon. 
 
VVii  bbeerr  oomm  aatt  dduu  ttaarr  ddeegg  ttiidd  ttiill  åå  lleessee  sseemmeesstteerrbbookk  oogg  sseemmeesstteerrssiiddeennee  ggrruunnddiigg.  
Dette gjelder også de aktuelle underviserne. 
 
Lykke til! 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Jarle Vaage                                 
semesterleder                               
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2  SEMESTERLEDELSE OG PRAKTISK INFORMASJON 
 

Semesteret ledes av et eget utvalg med tre lærere, to studenter og en koordinator. 
Tabellen nedenfor viser utvalgets sammensetning. 
 

2.1 SEMESTERUTVALGET 
Leder  Koordinator  
Professor Jarle Vaage 
Kirurgisk klinikk UUS 
Ullevål universitetssykehus,  
0407 Oslo 
Tlf: 22 11 97 57 
E.post: i.j.vaage@medisin.uio.no   

Semesterkoordinator Venke Jenssen 
Universitetsadministrasjonen for Aker,  
Ullevål og Institutt for psykiatri 
Postboks 1130 Blindern, 0318 Oslo 
Tlf. 22 84 46 58 (50)  
venke.jenssen@medisin.uio.no  
Besøksadr: Søsterhjemmet UUS 2 etg.  

Lærerrepresentanter 
Professor Torill Sauer 
Patologisk-anatomisk avd. 
Ullevål universitetssykehus 
0407 Oslo 
Tlf. 22 11 89 21(12)   Faks: 22118239  
E-post: torill.sauer@medisin.uio.no    

Professor Øivind Ekeberg  
Akuttmedisinsk avdeling UUS 
Ullevål universitetssykehus 
0407 Oslo 
Tlf. 22 11 73 00 (23)  
E-post: oivind.ekeberg@medisin.uio.no  

Studentrepresentanter i semesterutvalget 

Kulltillitsvalgt** i 5. semester Kulltillitsvalgt 6. sem  

Oppdatert oversikt, se http://www.uio.no/studier/program/medisin/semesterutvalg/5sem.xml  

Observatør 

Professor Vidar Søyseth, Akershus universitetssykehus HF,  
Postboks 75, 1474 Nordbyhagen. Tlf. 02900 (sentralbord). Faks: 67 96 88 60 
E-post: vidar.soyseth@medisin.uio.no  
 

Studentrepresentanter 
**Kulltillitsvalgte velges inn for ett semester av gangen, dette skal gjøres i løpet av første semesteruke. 
Sittende kulltillitsvalgt har ansvar for at valget gjennomføres 
http://www.med.uio.no/studier/studentv/kulltillitsvalgte.xml  
 

Spørsmål som du ønsker å ta opp med semesterledelsen  
kan du meddele til en av studentrepresentantene, til den som til enhver tid er semesterleder, eller til et annet 
medlem av semesterutvalget. Adresser og telefonnumre finner du i tabellen ovenfor.  
 

Spørsmål vedrørende den praktiske organiseringen av undervisningen  
stiles til koordinator for semesterutvalget.  
 

Spørsmål angående eksamen, permisjoner eller prosjektoppgave: kontakt Studieseksjonen 
v/Brit Bjune, tlf. 22 85 14 24, e-post: brit.bjune@medisin.uio.no  
 

Spørsmål angående tilrettelagt undervisning/særplass; kontakt 
Studieseksjonen v/Mariann Engvik, tlf. 22 85 14 37, e-post: mariann.engvik@medisin.uio.no   
Reglene for permisjon og særplass finner dere på følgende internettside: 
http://www.med.uio.no/studier/medisin/regler/index.xml  
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2.2. STUDIEINFORMASJON 
 
Hovedkanal for studieinformasjon ved Det medisinske fakultet er Studieportalen  
Mine Studier: https://minestudier.uio.no/ 
 
Fakultetet krever at du som student sjekker Mine Studier minst to ganger i uken slik at du får med deg 
endringer i timeplanen og viktige meldinger fra studieadministrasjonen. Disse meldingene får du ikke 
andre steder. Har du problemer med innlogging, kontakt student-IT. 
 

NB! Kun studieadministrative beskjeder gis i portalen. Beskjeder angående sosiale aktiviteter o.l. sendes 
til studentenes e-postadresse ved UiO. Alle studenter har tilgang til webmail: https://webmail.uio.no/  
 
 

2.3 STUDENT-IT 
 
Informasjon om student-IT ved fakultetet: http://www.med.uio.no/it/student/ 
 
På denne siden finner du bl.a. en oversikt over fakultetets PC-stuer med kontaktpersoner for brukerstøtte. 
Kontaktpersonene for PC-stuene gir brukerstøtte og har ansvar for maskinene.  
Gi beskjed til dem hvis noe ikke fungerer som det skal! Kontakt brukerstøtte på PC-stuen der du normalt 
har undervisning.  
 

IT-hjelp utenom fakultetets åpningstider og hjelp med hjemme-PC: 
Fakultetet har ikke støtte for studenters hjemmemaskiner. UiO har imidlertid en del sentrale  
IT-tjenester som er tilrettelagt for studenters hjemmebruk: http://www.usit.uio.no/it/hjemmekontor/ 
 

Informasjonsteknologi - brukerstøtte: 
Spørsmål kan rettes til Houston (USITs veiledningstjeneste): E-post: houston@usit.uio.no   
Nettadresse: http://www.usit.uio.no/it/houston/  
 
 

2.4 BEKREFTE UTDANNINGSPLAN  
 

http://www.med.uio.no/studier/semesterbok/semreg.html  
 
 

2.5 SKIKKETHETSVURDERING 
 
Kunnskapsdepartementet har 30. juni 2006 fastsatt forskrift om skikkethetsvurdering i høyere utdanning. 
 

Skikkethetsvurdering etter lov om universiteter og høyskoler § 4-10 har tidligere omfattet 
lærerutdanninger, men utvides nå til også å omfatte nærmere angitte helse- og sosialfagutdanninger, 
deriblant profesjonsstudiet i medisin. 
 

Den løpende skikkethetsvurderingen skal foregå gjennom hele studietiden. Dette er blant annet begrunnet 
ut i fra hensynet til pasienter og klienter som studentene er i kontakt med. Den enkelte students skikkethet 
skal vurderes løpende både i den teoretiske og den praktiske delen av studiet. 
 
For mer informasjon, se: http://www.med.uio.no/studier/medisin/regler/skikkethet.xml  
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3  SEMESTERETS FAGLIGE INNHOLD 
 
I dette semesteret gjentas temaer fra 3. semester, men nå med sterkere klinisk vinkling.  
Det bygger direkte på de tidligere semestrene.  
 

Semesteret består av 3 ”organblokker”:  
Hjerte/sirkulasjon 6 uker, lunger/respirasjon 4 uker og nyre- og urinveier 5 uker.  
Dessuten vil 3 uker omfatte ”organintegrert” undervisning og én uke forebygging og konsekvenser av 
sykdom.  
 

Følgende fag inngår:   
Anatomi, fysiologi og nevrofysiologi, medisinske atferdsfag, farmakologi og toksikologi, patologi, 
klinisk biokjemi og fysiologi (KBF), medisinsk mikrobiologi, allmennmedisin, samfunnsmedisin, 
medisinsk etikk, indremedisin, kirurgi, radiologi, anestesiologi og psykiatri. 
 
 

4  MÅLBESKRIVELSER 5. SEMESTER 
 
4.1  HENSIKT OG LÆRINGSMÅL 
 

Hensikten med dette semester er at du skal oppnå rutine med basale ferdigheter som doktor og tilegne 
deg grunnleggende teoretiske og klinisk-praktiske kunnskaper  innen sykdommer i sirkulasjons-, 
respirasjons- og urinorganene.  Du skal også tilegne deg kunnskaper innenfor disse organers patologi 
(spesiell patologi).  Det du lærer i dette og kommende 6. semester er basis, men ikke tilstrekkelig for 
de krav som stilles til deg i 12. semester. 
 

HVA SOM SKJER I SEMESTERET FRAMGÅR NEDENFOR: 
 
Uke 1 
Du skal i denne uken tilegne deg kunnskap om hjertets normale anatomi og fysiologi for gjennomblødning 
av myocard samt dennes regulering og kunnskap om hjertets normale elektrofysiologi. Du skal få 
kjennskap til hvordan man utreder pasienter med brystsmerter og skal kjenne til de viktigste symptomer 
ved angst og depresjon samt psykiske aspekter ved hjertelidelser og andre kroniske sykdommer. Du skal 
kjenne til de vanligste hjerte bilyder og hvordan disse oppstår. Du skal også få kunnskap og ferdigheter 
relatert til kirurgisk aseptikk. Du skal få kjennskap til sirkulasjonspatofysiologi og hvordan man evaluerer 
en pasients sirkulatoriske status. Videre får du kunnskap om hjertelungemaskinens fysiologi. Du får en 
oversikt over de vanligste hjerteoperasjoner. 
 

Uke 2 
Du skal etter denne uken kunne: 
 Angi koronarsyndromets symptomer og etiologi 
     Diagnostisere angina pectoris og akutt hjerteinfarkt 
 Angi prinsipper for behandling av ischemisk hjertesykdom 
 Kunne gjenkjenne de viktigste EKG-tegn på ischemi og infarkt i hjertemuskulatur 
 Angi de viktigste laboratorieprøver som benytter i infarktdiagnostikken.  
 Beskrive panikklidelser som differensialdiagnose og komplikasjon til ischemisk hjertesykdom.  
 
Uke 3 
Du skal etter denne uken kunne angi de viktigste behandlingsprinsipper og forstå årsaksmekanismer bak 
de kliniske manifestasjoner av hjertesvikt. Du skal også ha fått kunnskap om patologisk anatomiske 
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forandringer i hjertet ved de vanligste hjerte/kar sykdommene og kjennetegn og sykdomsatferd ved 
somatoforme lidelser. 
 
Uke 4 
Du skal i denne uken repetere og utdype basalkunnskaper om normaltilstanden:  
lungenes og luftvegenes normalstruktur, lungenes og thorax’ mekaniske egenskaper, luftveienes betydning 
i transport av gass til/fra alveolene, fordelingen av luftveismotstanden i luftveistreet og sammenhengen 
mellom lungenes elastiske egenskaper og luftvegsmotstanden. Du skal også tilegne deg forståelse av 
patogenese, mekanismer og diagnostikk ved akutt obstruktiv åndenød, eksemplifisert ved astma, men med 
differensialdiagnostikk mot hyperventilasjon. Du får kunnskap om thoraxskader og deres patofysiologi 
 
Uke 5 
Du skal i denne uken tilegne deg kunnskap om lungesirkulasjonens patofysiologi, utrednings- og 
behandlingsaspekter ved lungesykdommer: førstehjelp og kirurgisk behandling. Du skal også tilegne deg 
kunnskap om kirurgiske lungesykdommer og om patologisk forandret vev ved lungesykdom. 
 
Uke 6 
I denne uken skal du få innføring i enkelte praktiske og psykososiale aspekter ved akutt syke pasienter. Du 
skal også få en første innføring i anestesiologi. Gjennom ”anestesi”-kurset skal du lære å mestre de 
viktigste akuttmedisinske prosedyrer og praktiske ferdigheter relatert til førstehjelp (sirkulasjonskontroll, 
ventilasjon/ frie luftveger). Du skal også bevisstgjøres på psykososiale og psykiske aspekter ved akutt 
sykdom og død, både for pasient og pårørende, for leger og helsepersonell. Du skal også få kunnskap og 
ferdigheter relatert til kirurgisk aseptikk (gruppe 6) og kunnskap om psykiske reaksjoner ved kriser og 
senfølger i form av posttraumatisk stressforstyrrelse.  
 
Uke 7 
I denne uken skal du tilegne deg kunnskap om nyrenes normalfysiologi og mekanismene for nyrenes evne 
til å konsentrere eller fortynne urinen. Du skal få innsikt i sentrale sykdommer og sykdomsprosesser som 
kan gi akutt nyresvikt, forstå de patofysiologiske forandringene, lære å kjenne de viktigste 
sykdomsbildene, kunne stille de viktigste diagnosene og kunne gjøre rede for årsaker. Du skal også kunne 
foreslå behandling.  
 
Uke 8 
I denne uken skal du få innsikt i årsaker til smerter/plager ved vannlating (dysuri). Du skal lære om 
mikrober, om smittemåte, om utbredelse og om samspillet mellom mikrober og vert. Du skal lære å kjenne 
sentrale sykdomsbilder og hvordan de diagnostiseres, skal kunne undersøke urin og vurdere resultatet av 
dette og av bakteriologisk undersøkelse. Du skal kjenne prinsippene for forebyggelse og for aktuell 
behandling av urinvegsinfeksjon. 
 

Uke 9  
I denne uken skal du tilegne deg kunnskaper om nyrenes og urinveienes embryologi og anatomi, kjenne de 
viktigste misdannelsene og de viktigste sykdomsbildene som kan ledsage disse. Du skal også tilegne deg 
kunnskaper om de viktigste årsakene til forstyrrelser i vannlatingen. Du skal lære at gjenkjenne de 
viktigste sykdomsbildene og kunne foreslå behandling. Du skal kjenne til medikamenter som påvirker 
blærefunksjon og vannlating og symptomer på depresjon og kunne gradere depresjoner.  
 
Uke 10 
Du skal i denne uken lære om diagnostikk og behandling av forskjellige former for restriktiv åndenød og 
kronisk åndenød og førstehjelp ved respirasjonssvikt.  
Du skal forstå de patofysiologiske mekanismene ved lungesvikt og kjenne grunnlaget for  
valg av terapi ved lungesvikt. Du skal tilegne deg kunnskap om farmakologisk behandling av ikke-
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infeksiøse lungesykdommer og om makroskopisk anatomiske forandringer ved lungesykdom. Du skal 
også få kjennskap til lungekirurgi og spesielt om operativ behandling av lungecancer. 
 
Uke 11 
Du skal i denne uken tilegne deg forståelse av hostesymptomer, med særlig vekt på infeksjoner, aktuelle 
agens og antibiotikabehandling og kunne vurdere angst og depresjon gjennom intervju. 
 

Uke 12 
Du skal etter denne uken kunne: 
 Beskrive og forklare mekanismer for og symptomer ved ulike former for perifere karlidelser 
 Beskrive og forklare mekanismer for ødemdannelse, og kjenne til ved hvilke tilstander ødem er et 

viktig symptom 
 Beskrive hvordan perifere karlidelser diagnostiseres og behandles 
 
Uke 13 
Du skal etter denne uken kunne: 
 beskrive hovedgrupper av rytmeforstyrrelser og kunne diagnostisere disse ved hjelp av EKG 
 beskrive de viktigste formene for medfødte hjertefeil 
 beskrive og forklare mekanismene bak patologiske bilyder og de viktigste formene for klaffeil 
 
Uke 14 
Du skal etter denne uken kunne: 
 beskrive og forklare mekanismene bak feber og temperaturregulering 
 beskrive og forklare symptomer og tegn på sepsis 
 angi behandling av invasive infeksjoner og sepsis 
 beskrive og forklare de viktigste årsakene til sjokkreaksjonen og basalbehandling av sjokkerte 

pasienter 
 angi symptomer på depresjon og kunne gradere depresjoner 
 vurdere angst og depresjon gjennom intervju. 
  
Uke 15 
Denne uken skal være en ”teori-uke” der du skal være relativt stasjonære, dvs. undervisningen konsentrert 
til ett sted/område. Fokus er basalfag og basal teoretisk forståelse av kroppens regulering av 
elektrolytter/syre-base og basal kjemikunnskap om syrer og baser, samt grunnleggende forståelse av 
virkningen av diuretika og aldosteronantagonister på nyrefunksjon og anvendelsen ved ødemtilstander. 
 
Uke 16 
I denne uken skal du få innsikt i årsaker til kronisk nyresvikt og kjenne sykdomsbildet ved slik sykdom. 
Forstå patofysiologiske mekanismer ved væskeforstyrrelser, elektrolyttforstyrrelser og syre-base-
forstyrrelser, kompenserende mekanismer og hvordan de kan utnyttes i behandlingen. Oppnå kunnskap 
om nyrenes rolle i omsetning av medikamenter. Få innføring i problemer (medisinske, sosiale, 
økonomiske) ved langtidsbehandling av nyresvikt (dialyse og transplantasjon). 
 
Uke 17 
I denne uken skal du få innsikt i de viktigste årsakene til blod i urinen (hematuri) og til stendannelse i 
urinveiene, til enklere undersøkelser og enklere behandling, de vanligste svulstsykdommer i nyrene og 
kunnskap om sykdomsbildet ved nyrestein, forebygging, håndtering og behandling av pasienter med 
nyresteinsykdom i allmennmedisin. 
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Uke 18 
I denne uken skal du få forståelse for årsaker til og mekanismer ved blodtrykksforhøyelse. I tillegg 
kunnskap til prinsipper for hypertensjonsbehandling og sosiale, økonomiske og etiske aspekter relatert til 
konsekvensene av slik behandling. 
 

Uke 19 
I denne uken skal du få kunnskap om faktorer som primært og sekundært kan bidra til å forebygge de 
vanligste sykdommene som det er undervist om i dette semesteret. Du skal også få kjennskap til 
informasjons- og folkeopplysningsarbeide samt praktiske, og etiske begrensninger ved slikt arbeid og ved 
rehabilitering og attføring. Du skal ha ervervet kjennskap til informasjons- og helseopplysningsarbeid 
inklusive praktiske og etiske begrensninger ved slikt arbeid. 
 
4.2  MÅL FOR KUNNSKAP OG FERDIGHETER 
 

Her nedenfor kan du lese hva du skal kunne til eksamen angående teoretiske og kliniske kunnskaper, og 
på hvilket nivå du skal kunne dem. Det er disse mål som du blir eksaminert på. 
Med ordene ”angi” og ”beskrive” forstås at du på en eller anden måte, for eksempel ved å tegne eller med 
ord skal kunne gjengi hva som står i læreboka eller hva du har hørt på forelesninger. 
”Forklare” betyr at skal kunne vise at du har forstått hvordan tingene fungerer. 
Mål for ferdigheter beskrives med ord som ”kunne utføre, gjøre, ” etc. 
 
Eksempel: 
Beskriv nyrens juxtaglumerulære apparat 
Forklar hvordan nyrens juxtaglomerulære apparat regulerer nyrens ultrafiltration 
Utføre klinisk undersøkelse av akutt og kronisk syke 
 

44..22..11  EETTTTEERR  ÅÅ  HHAA  GGJJEENNNNOOMMGGÅÅTTTT  55..  SSEEMMEESSTTEERR  SSKKAALL  DDUU  KKUUNNNNEE::  
  
 Beskrive og forklare struktur og funksjon i hjerte / karsystemet, lunger, nedre respirasjonstraktus og 

nyrer / urinveier hos friske og ved sykdom. 
 Angi de viktigste sykdommer i disse organsystemer og epidemiologiske, patogenetiske, diagnostiske, 

behandlingsmessige samt forebyggende prinsipper for disse, og kunne beskrive  de viktigste tilstander 
som kan gi opphav til symptombilder som kan forveksles med slike sykdommer. 

 Utføre klinisk undersøkelse av akutt og kronisk syke, og kunne vurdere somatiske manifestasjoner av 
angst og depresjon.  

 Utføre undersøkelse av pasientens sirkulatoriske status og forklare funn og mekanismer, spesielt med 
tanke på akutt hypovolemi. 

 Beskrive og bruke de vanligste laboratorieundersøkelser som benyttes for å kartlegge sykdommer i 
hjerte / karsystemet, lunger, nedre respirasjonstraktus og nyrer og urinveier. 

 Gjøre rede for lege/pasientforholdet, kunne kommunisere med pasienter og kunne vise profesjonell 
holdning og etisk ansvarlighet i møte med pasienter.  

 Beskrive og forklare  de vanligste behandlingsformer av sykdommer i hjerte / karsystemet, lunger, 
nedre respirasjonstraktus og nyrer og urinveier. 

 Angi hvilke konsekvenser sykdommer i disse organsystemer vil kunne ha for den enkelte pasient 
/totalfunksjon og livskvalitet) og dennes familie, ved akutt og kronisk sykdom.  

 Beskrive hvordan samspillet mellom psykiske og somatiske faktorer påvirker symptombilde og 
sykdomsforløp. 
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 Beskrive og forklare psykososiale årsaksforhold og psykososiale konsekvenser av sykdommer i disse 
organsystemene og hvordan dette påvirker etterspørsel og krav til helsetjenester, trygdeytelser og 
forebyggende tiltak. 

 Redegjøre for og gjenkjenne makro- og mikroskopisk hvordan viktige patologiske prosesser 
manifesterer seg i kar, hjerte og lunger. 

 

 
4.3  IKKE SPESIFIKT BLOKKRELATERTE LÆRINGSMÅL 
 

Studentene skal etter semesteret kunne: 
 

 Beskrive pasientens mentale status, spesielt med hensyn til angst og depresjon, og bedømme hvordan 
dette påvirker pasientens sykdomsopplevelse, sykdomspresentasjon og mestring av sykdom og 
behandling. 

 Angi somatoforme lidelser. 
 Beskrive og forklare hvordan psykiske lidelser (angst, depresjon) kan gi seg utslag i somatiske 

symptomer. 
 Informere pasienter og pårørende om sykdommens konsekvenser for totalfunksjon, livskvalitet, 

risiko, uførhet og trygdesituasjon. 
 Gjennomføre klinisk-etiske resonnementer om pasienters integritet, autonomi og informerte 

samtykke.  
 Gjøre rede for de mikrober som kan forårsake infeksjonssykdommer i hjerte/kar, i luftveier og i nyrer 

og urinveier, forklare mikrobenes samspill med vertsorganismen  i utvikling av sykdom samt kunne 
angi prinsippene for forebyggelse og behandling av slik infeksjonssykdom. 

 Mestre egnet mikrobiologisk prøvetakingsmetodikk ved infeksjonssykdommer i disse organene og 
kunne vurdere resultatet av slike prøver. 

 Gjøre rede for aktuelle medikamenters virkningsmekanismer, bivirkninger og interaksjoner, og  
klinisk farmakoterapi.  

 Kunne gjøre rede for den kvantitative lovmessighet for legemidlers virkning (dose-
virkningsrelasjoner).  

 Kunne redegjøre for hvordan kroppen håndterer legemidler og for de farmakokinetiske prinsipper 
som gir grunnlag for å forstå doseringsregimer og årsaker til individuelle variasjoner i respons på 
legemidler. 

 Beskrive bruk av lokal infiltrasjonsanestesi og anestesikrem, begrensninger, bivirkninger og 
komplikasjoner. 

 Gjøre rede for oksygenbehandling til pasienter. 
 Beskrive de viktigste metoder i generell og regional anestesi. 
 Gjøre rede for viktige problemstillinger i pre- og postoperativ overvåkning,  

herunder veskebalanse, anestesidybde og smertebehandling. 
 Gjøre rede for sentrale problemstillinger i intensivmedisin som respiratorbehandling, vasoaktive 

medikamenter og etiske spørsmål. 
 Gjøre rede for sentrale etiske problemstillinger i intensivmedisin som bruk av respirator, og til de 

vanligste argumenter i den etiske diskusjon om eutanasi/dødshjelp.  
 Beskrive kompleksiteten i den etiske diskusjon om eutanasi/dødshjelp og til de vanligste argumenter 

for og imot.  
 Gjøre rede for prøvetaking, laboratorieanalyser og fortolkning av prøvesvar  

knyttet til sykdommer i hjerte-/karsystemet, lunger og nyrer.  
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 Forklare på hvilken måte sykdom i hjerte-/karsystemet, lungene og nyrene endrer  
funksjon på molekylært og integrert nivå.  

 Forklare hvordan funksjonsendringer ved sykdom i hjerte-/karsystemet, lungene 
og nyrene gir seg utslag i ulike funksjonstester (for eksempel EKG, trykkmålinger, ekkokardiografi, 
lungefunksjonstester, nyrefunksjonstester). 

 

De klinisk-praktiske prosedyrer i tabellen (se kapittel 11 ”Praktiske Prosedyrer”)  
skal du kunne utføre etter semesteret og på det nivå som angis  i spalten ”Nivå”. 
 

Merk at det er obligatorisk fremmøte på visitt, på hhv. hjerte, lunge, nyre og thorax/traume. 
 

 
4.4  BLOKKRELATERTE LÆRINGSMÅL 
 

44..44..11  HHJJEERRTTEE//SSIIRRKKUULLAASSJJOONN  
 

Du skal etter semesteret kunne: 
 Beskrive hjertets og karsystemets embryologi og forandringer ved fødsel. 
 Beskrive hjertets og karsystemets (arterier, vener, kapillærer, sinusioder, baro/   

 kjemoreseptorer, lymfeårer) og mikroskopiske struktur (cellulære og subcellulære oppbygging). 
 Beskrive og forklare hjertets normale og patologiske elektrofysiologi. 
 Beskrive og forklare normal og patologisk sirkulasjon i hjerte og nyrer, inklusive disses regulering. 
 Beskrive og forklare blodtrykksregulering og årsakene til blodtrykkssykdommen. 
 Beskrive og forklare hudens blodgjennomstrømning og normal temperaturregulering. 
 Forklare årsak og utvikling av de vanligste sykdommer i hjertet og karsystemet (atherosclerose, 

ischemi, infarkt, hyper- og hypotensjon, misdannelser, aneurismer, trombose/emboli, varicer). 
 Beskrive de viktigste hjertemisdannelsene (atrieseptumdefekt, ventrikkel- 

septumdefekt, åpenstående ductus arteriosus, Fallots tetrade) 
 Beskrive og forklare ischemisk hjertesykdom, hjerteforandringer ved hypertensjon,  

klaffesykdommer, myokarditt og kardiomyopati inklusive makroskopisk og mikroskopisk bilde. 
 Beskrive og forklare arteriosklerose, karsykdom ved hypertensjon, vaskulitt (temporalisarteritt, 

Wegeners granulomatose) og aneurismer inklusive makroskopisk og mikroskopisk bilde. 
 Angi diagnostikk av koronarischemi og infarkt ved hjelp av klinisk undersøkelse og 

laboratorieundersøkelser. 
 Beskrive kirurgisk behandling av de vanligste hjertesykdommer. 
 Gjøre rede for de fysiologiske effekter av hjertelungemaskinen. 
 Beskrive og forklare metoder for revaskularisering av myocard. 
 Beskrive behandling av klaffefeil og typer av klaffeproteser. 
 Beskrive og forklare årsaksforhold, diagnostikk og behandling ved ødemer og blødning. 
 Beskrive og forklare årsaker, diagnostikk og behandlingsprinsipper ved dyspne, brystsmerter, 

slapphet (asteni), uregelmessig hjerteaksjon, svimmelhet, ødem og bilyd over hjertet. 
 Beskrive risikovurderinger og preoperative vurderinger. 
 Beskrive lymfesystemets patologi. 
 Beskrive og forklare valg av behandling og forebyggende tiltak angående hjertesykdom i 

allmennpraksis. 
 Beskrive og forklare metoder til undersøkelser av hjertet og karsystemet. 
 Gjøre rede for akuttmedisin/gjenopplivning. 
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44..44..22  LLUUNNGGEERR//RREESSPPIIRRAASSJJOONN  
 

Du skal etter semesteret kunne: 
 Beskrive lungenes og nedre luftveiers embryologi. 
 Beskrive lungenes og nedre luftveiers makroskopiske organisering (topografi og innervasjon)  

og mikroskopiske struktur (cellulære og subcellulære oppbygning). 
 Beskrive  og forklare normal og patologisk luftveismekanikk.  
 Beskrive  og forklare lungesirkulasjonens normalfysiologi og endringer ved sykdom.  
 Beskrive  og forklare lungenes rolle i syre-base reguleringen.  
 Beskrive  og forklare metoder til undersøkelser av lungene og nedre luftveger. 
 Beskrive  og forklare årsak og utvikling av de vanligste sykdommer i lungene  

og nedre luftveier, derunder kronisk luftvegssykdom, pneumonier, astma og svulster. 
 Angi diagnostikk, behandlingsprinsipper og prognose ved de vanligste  

sykdommer i lungene og nedre luftveger. 
 Beskrive  og forklare for årsak og utvikling av de vanligste symptomer fra lungene  

og nedre luftveier (hoste, ekspektorat, dyspne, hemoptyse, hold-smerter)  
og kjenne de viktigste differensialdiagnoser. 

 Angi radiologiske metoder for diagnostikk av thoraxpatologi, med hovedvekt på  
prinsipper for tolkning av normal og patologisk røntgen thorax. 

 Beskrive  og forklare valg av behandling og forebyggende tiltak relatert til  
 lungesykdommer i allmennpraksis. 

 Beskrive  og forklare epidemiologi, agensegenskaper, patogenese og diagnostikk av 
mykobakterieinfeksjoner (først og fremst tuberkulose)  

 Beskrive  og forklare obstruktive og restriktive lungesykdommer, sykdommer i lungekarsengen, 
lungeinfeksjoner og bronkial-/lungeneoplasier inkl. makroskopisk og mikroskopisk bilde.  

 Beskrive pleurale lesjoner (betennelser og neoplasier) . 
 Gjøre rede for de vanligste skader i thorax og deres behandling, spesielt costafrakturer. 
 Gjøre rede for kirurgisk behandling av lungesykdommer, spesielt lungecancer. 
 Gjøre rede for thoraxdrenasje.  
 

44..44..33  NNYYRREERR  OOGG  UURRIINNVVEEIIEERR  
 

Du skal etter semesteret kunne: 
 Beskrive  og forklare nyrenes og urinveienes utvikling og vanligste former for misdannelser. 
 Beskrive nyrenes og urinveienes makroskopiske organisering (topografi og innervasjon) og 

mikroskopiske struktur (cellulære og subcellulære oppbygging). 
 Beskrive  og forklare nyrenes normale funksjon og endring ved sykdom 

- nyrenes konsentrerings- og fortynningsevne 
- normal og patologisk tubulusfunksjon  
- nyrenes rolle i syre-base-regulering 
- utskillelse av kroppsfremmede stoffer, inkl. medikamenter 

 Beskrive  og forklare nyrene som endokrint organ. 
 Beskrive de viktigste patologiske forandringene ved sykdom i nyrene. 
 Beskrive  og forklare de vanligste symptomer og sykdommer i nyrer og urinveier: 

- infeksjonssykdommer, dysuri 
- akutt og kronisk nyresvikt 
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- stendannelse 
- inkontinens, anuri, polyuri 
- blod i urinen (hematuri) 
- forstyrrelser i vannlatingen 
- forstyrrelser i syre-base-regulering 
- nyrenes rolle ved høyt blodtrykk 

 Angi prinsipper og nytteverdi av spesielle undersøkelsesmetoder relatert til symptomer og sykdom i 
nyrer og urinveier. 

 Oversiktlig beskrive mer sjeldne og spesielle sykdommer i nyrene og urinveiene, inkl. kreft. 
 Beskrive og anvende undersøkelser av nyrene og urinveiene i allmennpraksis. 
 Beskrive diagnostikk og behandlingsprinsipper ved de vanligste sykdommer i nyrene og urinveiene, 

om valg av behandling og om forebyggende tiltak angående sykdom i nyrer og urinveier i 
allmennpraksis. 

 Beskrive type II og III hypersensitivitetsreaksjoner. Nefrotoksisk glomerulonefritt. 
Immunkompleksmediert glomerulonefritt. IgA nefropati.   

 

 

5  UNDERVISNINGS- OG LÆRINGSFORMER 
 

Nærmere informasjon om undervisnings- og læringsformene finner du her: 
http://www.uio.no/studier/emner/medisin/med/MEDSEM5/v10/undervisning/index.xml  
 

I tillegg til timeplanfestet undervisning er det obligatorisk å delta på visitter på hhv: 
• Hjerte- • Lunge- • Nyre- og • Thorax/traume kirurgi.  

 

Studentene er også velkomne til de kliniske avdelingene, f.eks. ved morgenmøter og ved 
pasientundersøkelser. Det oppfordres til at du benytter deg av tilbudene.  
Oversikt over tilbudene finner du på den samme siden.  
 

Egen liste over PBL-veiledere/sted:  
http://www.uio.no/studier/emner/medisin/med/MEDSEM5/v10/undervisning/PBLveil.xml  
 

Egen liste over lærere i psykiatrisk intervjuteknikk/sted: 
http://www.uio.no/studier/emner/medisin/med/MEDSEM5/v10/undervisning/psyklarere.xml  
 
 

5.1  KOMMUNIKASJON OG UNDERSØKELSESTEKNIKK I DE KLINISKE SMÅGRUPPENE 
 

Integrert evalueringsskjema for 5. og 6. semester 
 

Fagutvalget for propedeutikk ønsker å prøve ut et integrert evalueringsopplegg for  kommunikasjon  
og undersøkelsesteknikk i de kliniske smågruppene i 5. og 6.semester.  
 

LLæærreerree  oogg  ssttuuddeenntteerr  kkaann  bbrruukkee  sskkjjeemmaaeett  (neste side) ssoomm  ssttøøttttee  ffoorr  vveeiilleeddnniinnggeenn.  
 

Nytten av dette evalueres ved slutten av semesteret. 
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Integrert evalueringsskjema for 5. og 6. semester 
Kommunikasjon og undersøkelsesteknikk i de kliniske smågruppene 

 

 Kommentar 
Max poeng 

pr punkt 
Score 

 

Begynnelsen på konsultasjonen  
 
(1) Etablerer god kontakt med pasienten  
 
(2) Klargjør undersøkers rolle  
 
(3) Informerer om hva som skal skje under konsultasjonen 

og hvorfor, sjekker mot pasientens forventninger  

 
(1) Håndhilser på pasienten, presenterer seg, viser pasienten oppmerksomhet, 

fremtrer vennlig og positiv, legger vekt på god kontakt 
 
(2) Avklare roller, hvem som skal være med etc. 
 
(3) Konsultasjon og undersøkelse skal ikke komme som noen overraskelse  

på pasientene, da dette både kan gi redusert utbytte av den enkelte 
undersøkelse og også skade pasient- legeforholdet generelt. 

3 poeng 

 

 

Informasjonsinnhenting, intervjuteknikk (anamnese) 
 
(4) Innhenter informasjon aktivt og adekvat,  
 
(5) Lytter aktivt, følger opp eventuelle hint  
 
(6) Kartlegger pasientens egen forståelse av sykdommen  

 
 
(4) Veksler mellom åpne og lukkede spørsmål, utforsker hvert tema grundig  
 
(5) Gi rom for å høre hva pasienten sier og følge opp relevante utsagn. 
 
(6) Pasientens perspektiv på sykdommen  

(forestilinger, forventninger, følelser, følger) 

5 poeng 

 

 

Struktur 
 

(7) Har god struktur og fremdrift i intervjuet 

 
(7) Gir korte oppsummeringer underveis, evt overgangsytringer 3 poeng 

 

 

Tillitsforhold til pasienten 
 

(8) Viser god nonverbal kommunikasjon 
 
(9) Håndterer ev. sensitive temaer adekvat  

 
 
(8) Oppmerksomhet rettet mot pasienten, god øyenkontakt 3 poeng 

 

 

Danner seg et totalbilde av pasienten     
 
(10) … mht allmenntilstand  
 
(11) … mht ernæringstilstand  
 
(12) … mht. psykisk tilstand  

 
(10) Er pasienten i god/normal allmenntilstand, redusert eller svært redusert, 

evt. moribund? 
 

(11) Er pasienten i normalt hold, overvektig, tynn, sykelig tynn.  
Stort vekttap på kort tid etc? 

 

(12) Er pasienten orientert for tid, sted og situasjon?  Upåfallende,  
senket stemningsleie, oppspilt, god blikkontakt, vrangforestillinger, etc.? 

3 poeng 

 

 

Undersøkelsesteknikk (somatisk undersøkelse)  
 
(13) Har god arbeidsstilling (for lege og pasient) 
 
(14) Foretar relevante, indiserte, problemorienterte 

undersøkelser  
 
(15) Viser systematikk i gjennomføring av undersøkelsen 
 
(16) Utfører undersøkelsene korrekt og skånsomt   

 
(13) Legen må ha en stilling han/hun føler seg komfortabel med, slik at man  

får fullt utbytte av undersøkelsen. Legens stilling må ikke oppleves 
unødvendig ubehagelig, og må ikke oppfattes som truende av pasienten.  

 
 
 
(16) Det er viktig å fullføre alle undersøkelsene fullstendig. 

Der man gjør et funn, f. eks finner en oppfylling, skal størrelse, 
lokalisasjon, bevegelighet, konsistens, overflate og pulsasjon angis. 

 
2 poeng 

 
 

2 poeng 
 
 

5 poeng 
 

5 poeng 

 
 
 

 

Integrasjon av anamnese og funn 
 
(17) Viser innsikt i betydningen av funn som gjøres under 

undersøkelsen,  
 
(18) Foretar korrekt differensialdiagnostisk vurdering  

 
(17) Sammenheng mellom anamnese og funn  

6 poeng 

 

 

Respons til pasienten 
 
(19) Gir respons og viser god håndtering av ev. emosjonelle 

reaksjoner fra pasienten  
 
(20) Gir respons på ev. spørsmål fra pasienten underveis  

 
 

3 poeng 

 

 

Oppsummering og avslutning 
 
(21) Oppsummerer og informerer pasienten om funn og 

konklusjon,  
 
(22) Avslutter på en høflig måte 

 
(21) I en reell klinisk situasjon er det viktig å sikre ev. oppfølging 

3 poeng 

 

Totalt  43 poeng            
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6  LÆREMIDLER 
 
a) Anbefalt litteratur Se: http://www.ub.uio.no/umh/litteratur/medisin/index.html   
 
b) Nettbaserte læremidler Se: http://www.med.uio.no/studier/medisin/nettlaere.html  
 
Læringsressurser i studentportalen Mine studier publiseres i henhold til Kopinoravtalen.  
Det er ikke tillatt å kopiere eller publisere disse ressursene andre steder 
 
 
7  EVALUERING / EKSAMEN 
 
Sluttevaluering for semesteret 
 

Hvert enkelt semester skal evalueres annethvert år ved at et spørreskjema fylles ut av studentene i slutten 
av semesteret. Spørreskjemaet har generelle spørsmål om studiesituasjonen og spesifikke spørsmål om 
semesteret. Formålet med evalueringen er å avdekke svake og sterke sider ved semesteret for å sette i verk 
(eventuelle) tiltak som kan bedre studiekvaliteten. 
Eksamensdatoer vår 2010: http://www.med.uio.no/studier/eksamen/medisin/eksamensdatoervar10.pdf  
 

EEKKSSAAMMEENNSSRREEGGLLEERR, gyldig forfall 
 

Utfyllende regler til Forskrift om avleggelse og gjennomføring av eksamener og prøver ved Universitetet i 
Oslo for graden cand.med. ifølge studieplanen av 1996 § 11: 
 

Studenter uten gyldig forfall til eksamen kan ikke fremstille seg til utsatt prøve, og må gå ned et kull. 
Gyldig forfall er: 

a)  Studenten blir syk før eksamen starter (legitimeres med legeattest, og må være Studieseksjonen i 
hende senest tre dager etter eksamen) 

b)  Studenten blir syk under eksamen (studenten må straks oppsøke Helsetjenesten  
ved Universitetet og legeattesten må være studieseksjonen i hende senest tre  
dager etter eksamen) 

c)  Studenter som får «ikke bestått» til ordinær eksamen 
d)  Andre tungtveiende grunner, f.eks. dødsfall i nær familie 

 

Informasjon om poengsum for skriftlig eksamen  
 

Fakultetsstyret vedtok i juni 2005 å opprettholde karaktersystemet bestått/ikke-bestått. Det innføres 
imidlertid i tillegg en uoffisiell poenggiving ved skriftlig eksamen. Begrunnelsen for dette tiltaket er 
ønsket om bedre tilbakemelding til studentene om prestasjon på skriftlige eksamener.  
Poengsummen vil ikke bli påført vitnemålet og kan ikke innklages. 
 

Maksimum poengsum er 100. Beståttgrensen er 65. De som får ”ikke-bestått”, vil fortsatt få tilsendt en 
skriftlig begrunnelse utarbeidet av eksamenskommisjonen. 
 

 I noen semestre (1., 7., 9. og 10. semester) er oppgavene vanligvis inndelt i forskjellige deler/fag (maks 
fire fag). Det kreves at alle deler/fag er bestått. Det kan derfor i noen få tilfeller oppstå en situasjon hvor 
studenten får en poengsum over beståttgrensen, men som likevel får karakteren ”ikke-bestått” fordi 
studenten ikke har god nok besvarelse i en del/et fag. 
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SSTTUUDDIIEESSEEKKSSJJOONNEENN,,  DDOOMMUUSS  MMEEDDIICCAA,,  AADDMMIINNIISSTTRREERREERR  EEKKSSAAMMEENN.  
Saksbehandler for 5. semester er førstekonsulent Brit Bjune, brit.bjune@medisin.uio.no   
Studieseksjonen, postboks 1018 Blindern, 0317 Oslo, tlf. 22 85 14 24 
http://www.med.uio.no/studier/studieseksjonen/  
 

YYtttteerrlliiggeerree  iinnffoorrmmaassjjoonn  oomm  eekkssaammeenn  ffiinnnneerr  dduu  ppåå  SSttuuddiieesseekkssjjoonneennss  ssiiddeerr::  
http://www.med.uio.no/studier/eksamen/medisin/  
 

Sensur 3 uker etter eksamensdato. Du får tilgang til sensuren på StudentWeb  
http://www.uio.no under Innsyn: Eksamensresultat på menyvalgsiden.  
Du må oppgi fødselsnummeret og PIN kode. 
 

SSee  mmeerr  iinnffoorrmmaassjjoonn  oomm  eekkssaammeenn  oogg  eevvaalluueerriinngg  ppåå  sseemmeesstteerrssiiddeenn::    
http://www.uio.no/studier/emner/medisin/med/MEDSEM5/   Gå så inn på aktuelt semester/år. 

 
 
 
8  FRA FORSKERLINJEN 
 

Onsdag 17. februar kl. 14.00 
 

Rekrutteringsseminar i Auditorium13, Domus Medica  
 

Kl. 14.00 - 16.00 rekrutteringsseminar i Auditorium 13. 
Hvert semester arrangeres det et seminar for Forskerlinjen. Arrangementet er ment å være et 

rekrutteringsseminar for medisinstudenter som planlegger å søke Forskerlinjen. 

Det vil det være innlegg av forskere, en forskerlinestudent, informasjon om Forskerlinjen og aktuelle 

forskningsprosjekter 
 

Det vil bli en liten pause med lett servering.  
 

Seminaret er åpent for alle studenter. 
 

Kl. 16.00  
Etter seminaret blir det ”mingling” ved  Det internasjonale hjørnet, for å skape kontakt mellom forskere, 

studenter og Forskerlinjen. Følg med på oppslagstavla og Forskerlinjens nettsider for nærmere detaljer   

http://www.med.uio.no/studier/forskerlinjen/  
 

Velkommen! 
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9  PLANEN FOR UKENE 1-19 
 

Forklaring til timeplanen: 
 

UUS = Ullevål universitetssykehus 
AUS = Aker universitetssykehus 
RH = Rikshospitalet 
AHUS = Akershus universitetssykehus 
DM = Domus Medica, Gaustad 

FHH = Frederik Holst hus, Ullevål universitetssykehus 

 

Aud Vinderen: Psykiatrisk avdeling, Vindern, Forskningsv. 7. Tlf. 22 02 99 00. 
Sted for øvrige auditorier, se timeplanen og oversiktskart over sykehusene bak i boken. 
 

Studentenes 10 min.: I dette tidsrommet kan dere 
 foreta valg av kulltillitsvalgt, og tillitsvalgte på sykehusene,  
 ta opp spørsmål angående gjennomføringen av undervisningen, etc. -  

med tillitsvalgte, som så kan viderebringe/ta opp med semesterledelsen/lærerne.  
 
På grunn av pasienttilgang/lærerkapasitet kan en del klinikker endre uketema i forhold til timeplanen.  
 

99..11  JJOOUURRNNAALLOOPPPPTTAAKK  TTIILL  KKLLIINNIIKKKK::  
 

Klinikker på Akershus universitetssykehus:  
For nærmere informasjon, se http://www.med.uio.no/ahus/   
 

Klinikker på Aker universitetssykehus (anestesi, indremedisin, kirurgi):  
Navn på pasient står oppført i studentboken som ligger i studenthyllen  
innen kl. 1300 dagen før klinikken. 
 

Klinikker i allmennmedisin, atferdsfag, etikk og psykiatri:  
Det tas ikke opp journal på forhånd. 
 

Klinikker i indremedisin på Ullevål universitetssykehus:  
Klinikkpasientens navn slås opp på oppslagstavle i auditoriet ved medisin (Aud 1 og 3)  
innen kl. 1200 dagen før klinikken.  
 

Klinikker i kirurgi på Ullevål universitetssykehus:  
Navn på pasient finner du i studenthyllen på Kirurgisk ekspedisjon innen kl. 1200 dagen før klinikken. 
 

IIDD--KKOORRTT  PPÅÅ  AAHHUUSS  
 

På Ahus må du ha ID-kort for å få tilgang til sykehusets avdelinger, til hvitt tøy, til pc med pasientnett og 
parkering i parkeringshus. Det er viktig at du tar kursene før du kommer til Ahus: 
 For å få ID-kort på Ahus må du gjennomføre 4 obligatoriske e-læringsprogram.  Du vil få tilsendt 
brukernavn og passord sammen med veiledning og kursene kan tas fra en hvilken som helst pc med 
internett-tilgang. 
 Dere som har tatt kursene og fått ID-kort til nytt sykehus tidligere trenger ikke gjøre dette på nytt. 
Dere som fortsatt har kortet: Ta det med slik at det kan reaktiveres. 
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9.2 PBL-VEILEDER OVERSIKT MEDSEM5 VÅREN 2010 
 

Gruppe Tid Veileder Møtested 

P1 13:30-15:00 Gjesdal, Knut Tjøl US, 0604013 Arytmisenteret 4.et 

P2 13:30-15:00 Lenz, Harald /  
Tønnessen, Theis 

US, 2501115 Sem.rom 1 1.et lab.bygget  
NB! 4.5.10: Aud 3.etg med klin, 11.5.10; Koll.rom 1 US 

P3 13:30-15:00 Ilebekk, Arnfinn Birger US, 0704801 Inst eksp med forskning 4.et 

P4 13:30-15:00 Kristoffersen, Espen Saxhaug GV05 171 (Møterom) 

P5 13:30-15:00 Sunde Kjetil US, 2501113 PBL-rom 2 1.et lab.bygget 

P6 13:30-15:00 Kran, Anne-Marte Bakken/ 
Sjaastad, Ivar 

US 2501112 Sem.rom 2 1.et lab.bygget 
NB! 4.5.10: PC-stue lab.bygget, 11.5.10; Aud 1.et US 

P7 13:30-15:00 Berg, Jens P. US, 0606028 Aud klinisk-kjemisk avd 

P8 13:30-15:00 Eri, Lars Magne AS, 0405006 Seminarrom 6 

P9 13:30-15:00 Jørgensen, Jørgen Junicichi /  
Stranden, Einar 

AS, 0405031 E. Strandens kontor, Kirurgisk blokk 4., 
5.etg. Fredager: Møt på Jørgensens kontor 

P10 13:30-15:00 Hanssen, Kristian F. /           
Nesbakken, Arild AS, 0608012 Studentrom 2 8.et 

P11 13:30-15:00 Abou-Arab, Mohammad Hassan AS, 0402023 Eksp anestesiavd 2.et 

P12 13:30-15:00 Agewall, Stefan /                        
Birkeland, Kåre Inge AS, Agewalls kontor, 9. et Medisinsk høyblokk 

P13 13:30-15:00 Øresland, Tom AH, S305.007 Grupperom 

P14 13:30-15:00 Stavem, Knut AH, S302.011 Grupperom 
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9.3 PSYKIATRIUNDERVISNINGEN, LÆRERE, TID & STED - MEDSEM5 VVÅÅRREENN  22001100    
 

http://www.uio.no/studier/emner/medisin/med/MEDSEM5/v10/undervisning/psyklarere.xml 
 

 

 

 
 

  

Bruk av graderingsskala ved depresjon (MADRS) 
02.03.2010, kl.12:30-14:15, KURS     

P-1, P-2, P-3 Ulrik Fredrik Malt Ullevål universitetssykehus - bygg 06 Store auditorium(US 0601070) 
P-11, P-12, P-13, P-14 Elen Gjevik Rikshospitalet - bygg B Aud 1 Grønt(RH B1.U013) 
P-4, P-5, P-6, P-7 Sigrid Elisabet Medhus Møterom 4 etg. Bygg 20, UUS (Hudbygget) (US 2004022) 
P-10, P-8, P-9 Grete Anita Dyb Psykiatri Vinderen Auditoriet(VI 1058) 

Psykiatrisk intervjuteknikk med vekt på angst og depresjon 
22.03.2010, kl 12:30-15:15, KLIN-SMÅGR   

P-10 Svein Friis Josefinesgt DPS, Josefines gt 30 
P-11 Sigmund Karterud Avd. for personlighetspsykiatri, bygg 22, UUS 
P-12 Jan Ivar Røssberg Avdeling for psykoseforskning, Fridtjof Nansensvei 12 
P-6 Helge Waal Møterom 4 etg. Bygg 20, UUS (Hudbygget)  
P-7 Ingrid Agartz Psykiatri Vinderen Biblioteket(VI 3035) 
P-8 Morten Selle 4. etg. Bygg 20 UUS (Hudbygget) (US 2004022) 
P-9 Anne Margrethe Myhre resepsjonen Sognsvannsveien 63, (klinikk for psykisk helse barn og ungdom, Sogn, tidl. SSBU) 

Psykiatrisk intervjuteknikk med vekt på angst og depresjon 
23.03.2010, kl 12:30-15:15, KLIN-SMÅGR   

P-1 Per Andreas Høglend Psykiatri Vinderen Ekspedisjonen(VI 2041) (Høglends kontor Vinderen) 
P-13 Torleif Ruud Psykiatrisk avdeling Ahus (mottakelsen for den psykiatriske akuttavdelingen) 
P-14 Dag Årsland Psykiatrisk avdeling Ahus (mottakelsen for den psykiatriske akuttavdelingen) 
P-2 Ole Andreas Andreassen Seksjon for psykoseforskning-TOP, møterom 1105, bygg 49, UUS 
P-3 Erik Falkum Angstsenteret, Gaustad. Bygning 4. 2. etasje. Tårnbygget 
P-4 Ted Reichborn-Kjennerud Psykiatri Vinderen Biblioteket(VI 3035) 
P-5 Elen Gjevik resepsjonen Sognsvannsveien 63, (klinikk for psykisk helse barn og ungdom, Sogn, tidl. SSBU) 

Krisereaksjoner (pasient med sykdom som debuterte akutt) 
08.04.2010, kl. 10:30-12:15, KLINIKK   

P-1, P-2, P-3, P-4 Jan Ivar Røssberg Ullevål universitetssykehus - bygg 03 Auditoriet 3.et(US 0303125) 
P-5, P-6, P-7 Ted Reichborn-Kjennerud Psykiatri Vinderen Auditoriet(VI 1058) 

P-10, P-11, P-12, P-8, P-9 Erik Falkum Aker universitetssykehus - bygg 04 Auditoriet kir avd(AS 0401134) 
P-13, P-14   NB! 9.4.10 Torleif Ruud Psykiatrisk avdeling Ahus (mottakelsen for den psykiatriske akuttavdelingen) 

Psykiatrisk intervjuteknikk med vekt på angst og depresjon 
 16.04.2010, kl. 12:30-15:15, KLIN-SMÅGR 

  

P-1 Per Andreas Høglend Psykiatri Vinderen Ekspedisjonen(VI 2041) (Høglends kontor Vinderen) 
P-13 Torleif Ruud Psykiatrisk avdeling Ahus (mottakelsen for den psykiatriske akuttavdelingen) 
P-14 Dag Årsland Psykiatrisk avdeling Ahus (mottakelsen for den psykiatriske akuttavdelingen) 
P-2 Ole Andreas Andreassen Seksjon for psykoseforskning-TOP, møterom 1105, bygg 49, UUS 
P-3 Erik Falkum Angstsenteret, Gaustad. Bygning 4. 2. etasje. Tårnbygget 
P-4 Ted Reichborn-Kjennerud Psykiatri Vinderen Biblioteket(VI 3035) 
P-5 Elen Gjevik resepsjonen Sognsvannsveien 63, (klinikk for psykisk helse barn og ungdom, Sogn, tidl. SSBU) 

Psykiatrisk intervjuteknikk med vekt på angst og depresjon 
 19.04.2010, kl. 12:30-15:15, KLIN-SMÅGR 

  

P-10 Svein Friis Josefinesgt DPS, Josefines gt 30 
P-11 Sigmund Karterud Avd. for personlighetspsykiatri, bygg 22, UUS 
P-12 Jan Ivar Røssberg Avdeling for psykoseforskning, Fridtjof Nansensvei 12 
P-6 Helge Waal Møterom 4 etg. Bygg 20, UUS (Hudbygget)  
P-7 Ingrid Agartz Psykiatri Vinderen Biblioteket(VI 3035) 
P-8 Morten Selle 4. etg. Bygg 20 UUS (Hudbygget) 
P-9 Anne Margrethe Myhre resepsjonen Sognsvannsveien 63, (klinikk for psykisk helse barn og ungdom, Sogn, tidl. SSBU) 
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9.4  INSTRUKSER FOR MEDISINERSTUDENTER I AKUTTMOTTAKENE  
 

        http://www.uio.no/studier/program/medisin/journalskriving/akuttmottak.xml 
 
 

9.5  LOKAL ADMINISTRASJON ((KKOONNTTAAKKTTIINNFFOO)):  

AUS: Gerd Irene Odiin (Kirurgi, anestesi, radiologi)  
tlf. 22894756, g.i.odiin@medisin.uio.no 

AUS: Signe T. Nøsterud (Indremedisin, klinisk komm.),  
tlf. 22894974,  s.t.nosterud@medisin.uio.no   

AUS: Birgit Skjelvik (teknisk assistanse i aud)  
tlf. 23033290, birgit.skjelvik@aker-universitessykehus.no  

 

Ahus: Vibeke S. Bjørklund, (MIR 6 etg, rom 6118) , 
           tlf. 67968855,  v.s.bjorklund@medisin.uio.no  
 

UUS: Marit Knudsen (Indremedisin/rom Med.blokk) 
tlf. 22119855, marit.knudsen@medisin.uio.no  

UUS: Aase W. Kristoffersen (Kirurgi/rom Kirg.blokk),  
tlf. 22119541, a.w.kristoffersen@medisin.uio.no  

UUS: Kristin B. Hansen (Institutt for medisinsk genetikk/rom, lesesaler, Laboratoriebygningen) 
tlf. 22119884, k.b.hansen@medisin.uio.no  

UUS: Reidun S. Strøm (Patologi/rom, mikrofon og lesesaler, Laboratoriebygningen),  
tlf. 22118912, r.s.strom@medisin.uio.no    

UUS: Akutt hjelp teknisk assistanse tlf (230) 27000 (0800-1600) 
 

Brukerveiledning lokaler: http://www.med.uio.no/ulleval/lokaler/veiledninger/  

Store auditorium http://www.med.uio.no/ulleval/lokaler/veiledninger/storeaud.xml  
har kortleser fra kjellerinngangen.  

Skulle forsiden mot formodning være låst ring Portvakta: (221) 18001.   

 
SSttuuddiieesseekkssjjoonneenn  vveedd  DDeett  mmeeddiissiinnsskkee  ffaakkuulltteett      
Studieseksjonen behandler studiesaker hovedsakelig tilknyttet profesjonsstudiet i medisin:  
EEkkssaammeenn,,  ssttuuddeennttssaakkeerr,,  ttiillrreetttteelleeggggiinngg  --  PPBBLL  oogg  kklliinniisskk  uunnddeerrvviissnniinngg,,  pprroossjjeekkttooppppggaavvee, etc. 
http://www.med.uio.no/studier/studieseksjonen/  
 
Studentinfosenteret i Domus Medica er en del av studieseksjonen 
http://www.med.uio.no/studier/infosenter/    e-post: med-studieinfo@medisin.uio.no  

 

E-postadresse hele kullet: kullv-08@medisin.uio.no   

 

 
9.6 TIMEPLAN MEDSEM5 
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5. semester
Semesteruke 1:
Brystsmerter, introduksjonsuke

PBL-oppgave: Plutselige smerter i
brystet. Indekspasient: Pasient med
brystsmerter (fokus på pasientsymptomer
og utredningsopplegg)

Kalenderuke 4
mandag 25.1.10
08:30-09:15 Introduksjon Ingvar Jarle Vaage Store auditorium US ALLE
09:30-10:00 Omvisning Tom Erling

Nordby, Helga
Gudmundsdottir,
Johann Baptist
Dormagen, Berte
Marie Grimsmo
Bøe, Thomas
Schwartz, Torjus
Wester, Margit
Brottveit, Astrid
Bergrem, Ingjerd
Wangensteen
Manner

Store auditorium US ALLE

10:30-11:15 Medisinsk etikk (FOR) Pasientinformasjonens etikk Per Nortvedt Store auditorium US ALLE
11:30-12:15 Kirurgi (FOR) Hjertekirurgi Knut Kvernebo Store auditorium US ALLE
12:30-13:00 Indremedisin / Kirurgi Presentasjon av anbefalte

hjelpemidler/ ferdigheter
Knut Tjøl Gjesdal,
Trond Buanes,
Knut Kvernebo

Store auditorium US ALLE

13:15-15:15 (KURS) Obligatorisk kurs i journalsystemet UUS Heidi Thorstensen,
Helge Høyer
Grimnes

Store auditorium US ALLE

tirsdag 26.1.10
08:30-09:15 Introduksjon Kjetil Steine Auditoriet kir avd AS P1-12
08:30-09:15 Introduksjon Ola Røkke S303.018 AH P13-14
09:15-10:00 Omvisning på Aker Zoran Dragoljub

Radunovic, Cecile
Wium, Mohammad
Hassan Abou-Arab

Auditoriet kir avd AS P1-12

09:15-10:00 Omvisning på Ahus Rolf Aamodt, Silje
Kjeka Namtvedt

S303.018 AH P13-14

10:00-11:45 Indremedisin (KURS) Hjerteauskultasjon Torbjørn Omland S303.018 AH P13-14
10:00-11:45 Indremedisin (KURS) Hjerteauskultasjon Kjetil Steine Aud med.avd AS P8-12
10:45-12:30 Indremedisin (KURS) Hjerteauskultasjon Knut Tjøl Gjesdal Store auditorium US P1-7
12:30-13:15 Tips om journalskriving Cecile Wium Auditoriet kir avd AS P8-12
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Einar Stranden Strandens kontor AS P9

Timeplan MEDSEM5, vårsemester 2010
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onsdag 27.1.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 28.1.10
08:30-09:15 Indremedisin (FOR) Introduksjon m/ indekspasient Kjetil Steine Store auditorium US ALLE
09:30-11:15 Indremedisin (FOR) EKG-intro "the essentials" Dan Atar Store auditorium US ALLE
11:30-12:15 Patologi (FOR) Arteriosklerose m/komplikasjoner Aud Dorothea

Svindland
Store auditorium US ALLE

12:45-13:30 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Sirkulasjonspatofysiologi
og klinisk undersøkelse ved instabil sirkula

Ingvar Jarle Vaage Store auditorium US ALLE

13:45-14:30 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Hjerte-lungemaskin og
patofysiologi ved hjertekirurgi

Ingvar Jarle Vaage Store auditorium US ALLE

14:45-15:30 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Repetisjon av
basalnyrefysiologi: Hovedvekt på tubulærfunksjon

Jens P. Berg Store auditorium US ALLE

fredag 29.1.10
08:30-10:15 Medisinske atferdsfag / Indremedisin (KLIN-SMÅGR)

Klinisk kommunikasjon
Pål Gulbrandsen,
Silje Kjeka
Namtvedt

S304.006 AH P13

08:30-10:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Hjerte/kar Else Marit Løberg,
Torill Sauer

Kurssal 2 US P7-12

10:30-12:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Hjerte/kar Torill Sauer, Else
Marit Løberg

Kurssal 2 US P1-6

10:30-12:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Hjerte/kar Solveig Norheim
Andersen

B104.048 AH P13-14

12:30-13:00 Informasjon om Akuttmottaket UUS Ketil Odd Brevik,
Rune Rimstad

Store auditorium US P1-7

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Plutselige smerter i brystet Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9

13:30-15:15 (PBL) Plutselige smerter i brystet Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

Timeplan MEDSEM5, vårsemester 2010
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5. semester
Semesteruke 2:
Ischemisk hjertesykdom

PBL-oppgave: Overvektig og i dårlig form.
Klinikkpasient: Pasient med hjerteinfarkt
eller agina (fokus: pasientsymptomer)

Kalenderuke 5
mandag 1.2.10
08:30-09:15 Indremedisin (FOR) Pasientintervju Dan Atar Store auditorium US ALLE
09:30-10:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Klinisk-biokjemisk

infarktdiagnostikk
Lars Mørkrid Store auditorium US ALLE

10:30-12:15 (FOR) Personlig hygiene og smittevern. Kirurgisk håndvask Bjørg Marit
Andersen

Store auditorium US ALLE

12:15-12:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Aud infeksjonsmed US P1

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Stefan Agewall Eksp med.avd AS P10
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P11
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P2
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P3
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga

Gudmundsdottir
Auditoriet 3.et US P5

13:30-15:15 Medisinske atferdsfag / Indremedisin (KLIN-SMÅGR)
Klinisk kommunikasjon

Øivind Ekeberg,
Kjell Magne Tveit

Eksp Kreftsenteret US P6

14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge. Studenter i
akuttmottak

Cecile Wium Eksp med.avd AS P9

Timeplan MEDSEM5, vårsemester 2010
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tirsdag 2.2.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Hjerteinfarkt Torbjørn Omland S303.018 AH P13-14
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Hjerteinfarkt Dan Atar Auditoriet 3.et US P5-7
08:30-10:15 Farmakologi og toksikologi / Indremedisin (KLINIKK)

Hjertesvikt: Diagnostikk og behandling
Odd Brørs, Kjetil
Steine

Aud med.avd AS P8-12

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P12
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Arne Sigmund

Borthne
B202.073 AH P13

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre. Studenter i akuttmottak Helga
Gudmundsdottir

Auditoriet 3.et US P2

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P3
10:30-12:15 Medisinske atferdsfag / Indremedisin (KLIN-SMÅGR)

Klinisk kommunikasjon
Thomas Schwartz,
Jon Håvard Loge

Auditoriet 4.et US P4

10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Eksp røntgenavd AS P8
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Cecile Wium Eksp med.avd AS P9
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,

Johann Baptist
Dormagen

PC-stue US P1, 6

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Pål Gulbrandsen,
Rolf Aamodt

S401.006 AH P14

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Einar Stranden Strandens kontor AS P9
15:30-17:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Inger Lise Smith

Jacobsen
B205.052 AH P14

onsdag 3.2.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 4.2.10
08:30-09:15 Medisinske atferdsfag (FOR) Panikklidelse som

differensialdiagnose og komplikasjon til ischemisk h
Toril Dammen Store auditorium US ALLE

09:30-10:15 Psykiatri (FOR) Angst med vekt på somatiske
manifestasjoner

Egil Wilhelm
Martinsen

Auditorium Rødt US ALLE

10:30-11:15 Psykiatri (FOR) Depresjon. Forekomst, klassifikasjon og
psykososial behandling

Ingrid Agartz Auditorium Rødt US ALLE

11:45-13:30 Klinisk biokjemi og fysiologi / Fysiologi (FOR) EKG I. Fra
aksjonspotensiale til EKG

Knut Tjøl Gjesdal Store auditorium US ALLE

14:00-15:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P11
14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge. Studenter i

akuttmottak
Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P5

14:00-15:45 Indremedisin (KLINIKK) Hjerteinfarkt Knut Tjøl Gjesdal Auditoriet 1.et US P1-4
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fredag 5.2.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge. Studenter i

akuttmottak
Cecile Wium Eksp med.avd AS P12

08:30-10:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Arne Sigmund
Borthne

B202.073 AH P13

09:15-11:00 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Kjetil Steine Eksp med.avd AS P11
10:30-12:15 Indremedisin / Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR)

Klinisk kommunikasjon
Arnstein Finset Studentrom 1 AS P10

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P12
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P2
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre. Studenter i akuttmottak Helga

Gudmundsdottir
Auditoriet 3.et US P3

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P5
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Aud infeksjonsmed US P7

10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P8
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P9
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Johann Baptist

Dormagen, Nils-
Einar Kløw

PC-stue US P1, 6

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Overvektig og i dårlig form Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9
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5. semester
Semesteruke 3:
Hjertesvikt

PBL-oppgave: Ingen. Klinikkpasient:
Pasient med hjertesvikt.

Kalenderuke 6
mandag 8.2.10
08:30-09:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Thoraxskader,

multitraumatologi og traumets patofysiologi
Ingvar Jarle Vaage Store auditorium US ALLE

09:30-10:15 Patologi (FOR) Hjerte/karsystemets patologi Borghild Barth-H.
Roald

Store auditorium US ALLE

10:15-10:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
10:30-12:15 Indremedisin (FOR) EKG II Knut Tjøl Gjesdal Store auditorium US ALLE
13:00-14:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Lille aud US P14
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P4
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga

Gudmundsdottir
Auditoriet 3.et US P7

13:15-15:00 Medisinske atferdsfag / Indremedisin (KLIN-SMÅGR)
Klinisk kommunikasjon

Kjell Magne Tveit,
Øivind Ekeberg

Eksp Kreftsenteret US P1

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge. Studenter i
akuttmottak

Cecile Wium Eksp med.avd AS P10

13:30-15:15 Indremedisin / Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR)
Klinisk kommunikasjon

Arnstein Finset Studentrom 1 AS P8

tirsdag 9.2.10
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P10
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jørgen Junkichi

Jørgensen
Auditoriet kir avd AS P6

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge. Studenter i
akuttmottak

Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P7

10:30-12:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Hjerte/kar Solveig Norheim
Andersen

B104.048 AH P13-14

11:00-12:45 Indremedisin (KLINIKK) Hjertesvikt: Diagnostikk og
behandling

Knut Tjøl Gjesdal Auditoriet 3.et US P1-4

13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga
Gudmundsdottir

Auditoriet 3.et US P4

13:30-14:15 Medisinske atferdsfag / Indremedisin (KLIN-SMÅGR)
Klinisk kommunikasjon

Thomas Schwartz,
Reidar Tyssen

Auditoriet 4.et US P3

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte. Studenter i
akuttmottak

Anna Randby S304.006 AH P13

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte. Studenter i
akuttmottak

Silje Kjeka
Namtvedt

S401.006 AH P14

14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge. Studenter i
akuttmottak

Cecile Wium Eksp med.avd AS P8

onsdag 10.2.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 11.2.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P11
08:30-10:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Hjerte/kar Torill Sauer, Else

Marit Løberg
Kurssal 2 US P1-6

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P1
10:30-12:15 Medisinske atferdsfag / Indremedisin (KLIN-SMÅGR)

Klinisk kommunikasjon
Toril Dammen, Erik
Wist

Eksp Kreftsenteret US P2

10:30-12:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Hjerte/kar Torill Sauer, Else
Marit Løberg

Kurssal 2 US P7-12

12:30-13:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Arytmimekanismer Knut Tjøl Gjesdal Store auditorium US ALLE
13:45-15:30 Kirurgi / Indremedisin (KLINIKK) Klaffefeil Knut Tjøl Gjesdal,

Knut Kvernebo
Auditoriet 1.et US P1-4
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fredag 12.2.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Klaffefeil Torbjørn Omland S303.018 AH P13-14
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Klaffefeil Sverre Erik

Kjeldsen
Auditoriet 3.et US P5-7

08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Klaffefeil Kjetil Steine Aud med.avd AS P8-12
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P10
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge. Studenter i

akuttmottak
Cecile Wium Eksp med.avd AS P11

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Silje Kjeka
Namtvedt

S304.006 AH P14

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik
Kjeldsen

Sem.rom 2 US P4

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jørgen Junkichi
Jørgensen

Auditoriet kir avd AS P6

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Anne-Kate Esbjug Eksp oper.avd AS P8, 12
12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre. Studenter i akuttmottak Helga

Gudmundsdottir
Auditoriet 3.et US P1

12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P4
12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P8
12:45-14:30 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Anne-Kate Esbjug Eksp oper.avd AS P9, 12
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Anna Randby S304.006 AH P13
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kristiansen S105.007 AH P14
14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P10
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5. semester
Semesteruke 4:
Lunger/respirasjon

PBL-oppgave: 46 år gammel
forsikringskonsulent. Åndenød,
akutt obstruktiv. Indekspasient:
Pasient med pustevansker (astma).
Forskningspresentasjoner m/tips, onsdag

Kalenderuke 7
mandag 15.2.10
08:30-09:15 Fysiologi (FOR) Lungemekanikk Gunnar Nicolaysen Aud 2 Rødt RH ALLE
09:30-10:15 Fysiologi (FOR) Lungemekanikk Johny Kongerud Aud 2 Rødt RH ALLE
10:15-10:30 Studentenes 10 minutter Aud 2 Rødt RH ALLE
11:00-12:00 Fysiologi (GR) Sirkulasjonsfysiologiske målemetoder Lars Walløe Laboratorium 2365 GA01 P1, 5-6
11:00-12:00 Fysiologi (KURS) Lungefunksjon/spirometri Johny Kongerud Overflatesal GA01 P3-4
12:00-13:00 Fysiologi (GR) Sirkulasjonsfysiologiske målemetoder Lars Walløe Laboratorium 2365 GA01 P3-4
12:00-13:00 Fysiologi (KURS) Lungefunksjon/spirometri Johny Kongerud Overflatesal GA01 P5-6
13:00-14:00 Fysiologi (KURS) Lungefunksjon/spirometri Johny Kongerud Overflatesal GA01 P1-2
13:00-14:00 Fysiologi (GR) Sirkulasjonsfysiologiske målemetoder Lars Walløe Laboratorium 2365 GA01 P7-9
14:00-15:00 Fysiologi (GR) Sirkulasjonsfysiologiske målemetoder Lars Walløe Laboratorium 2365 GA01 P10-12
14:00-15:00 Fysiologi (KURS) Lungefunksjon/spirometri Johny Kongerud Overflatesal GA01 P7-8
14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Thomas Schwartz Auditoriet 3.et US P3
14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P6
14:30-16:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P1
14:30-16:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P4
15:00-16:00 Fysiologi (GR) Sirkulasjonsfysiologiske målemetoder Lars Walløe Laboratorium 2365 GA01 P2,

13-14
15:00-16:00 Fysiologi (KURS) Lungefunksjon/spirometri Gunnar Nicolaysen Overflatesal GA01 P9-10
15:00-16:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Inger Liv

Svendsgård
Operasjonsavd US P5

16:00-17:00 Fysiologi (KURS) Lungefunksjon/spirometri Gunnar Nicolaysen Overflatesal GA01 P11-12
17:00-18:00 Fysiologi (KURS) Lungefunksjon/spirometri Gunnar Nicolaysen Overflatesal GA01 P13-14
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tirsdag 16.2.10
08:30-10:15 Farmakologi og toksikologi / Indremedisin (KLINIKK)

Hjertesvikt: Diagnostikk og behandling
Jan-Bjørn Osnes,
Torbjørn Omland

S303.018 AH P13-14

08:30-10:15 Indremedisin / Farmakologi og toksikologi (KLINIKK)
Hjertesvikt: Diagnostikk og behandling

Dan Atar, Eirik
Qvigstad

Auditoriet 3.et US P5-7

08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Hjerteinfarkt Stefan Agewall Aud med.avd AS P8-12
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P1
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P10
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Stefan Agewall P12
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga

Gudmundsdottir
Aud infeksjonsmed US P3

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge. Studenter i
akuttmottak

Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P6

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P7
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P9
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,

Johann Baptist
Dormagen

PC-stue US P2, 5

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jarlis Wesche S105.007 AH P13
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Silje Kjeka

Namtvedt
S304.006 AH P14

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Einar Stranden Strandens kontor AS P9
15:30-17:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Inger Lise Smith

Jacobsen
B205.052 AH P13

onsdag 17.2.10
                        Studiedag 
 
08:30-09:30 Fysiologi (SEM) Dyreeksperimentelle modeller på human

sykdom
Guro Ellen Valen Store auditorium US P1-14

09:30-10:30 (SEM) Forskningspresentasjoner med tips om aktuelle
prosjektoppgaver

Ingvar Jarle Vaage Store auditorium US P1-14

10:15-10:30tudiedag ALLE

Timeplan MEDSEM5, vårsemester 2010

15/12/200931/75

venkej
Typewritten Text
                  14:00                Forskerlinjens rekrutteringsseminar for medisinstudenter                                                         Aud 13, Domus Medica         Alle

venkej
Typewritten Text

venkej
Typewritten Text

venkej
Typewritten Text

venkej
Typewritten Text
http://www.med.uio.no/studier/forskerlinjen/

venkej
Typewritten Text

venkej
Typewritten Text

venkej
Typewritten Text

venkej
Typewritten Text



torsdag 18.2.10
07:45-09:30 Patologi / Indremedisin (FOR) Obstruktive lungesykdommer Else Marit Løberg,

Ole Henning
Skjønsberg

Store auditorium US ALLE

09:45-11:30 Radiologi (FOR) Rtg thorax, CT thorax, MR thorax Nils-Einar Kløw Store auditorium US ALLE
11:45-13:30 Farmakologi og toksikologi (FOR) Medikamenter mot astma Odd Brørs Store auditorium US ALLE
13:45-15:30 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P1
13:45-15:30 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre. Studenter i akuttmottak Helga

Gudmundsdottir
Auditoriet 3.et US P6

13:45-15:30 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,
Johann Baptist
Dormagen

PC-stue US P2, 5

14:15-16:00 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P4
14:15-16:00 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P9
15:00-16:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Inger Liv

Svendsgård
Operasjonsavd US P3

fredag 19.2.10
08:30-10:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P1
08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P8
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 1 Ole Henning

Skjønsberg
Auditoriet 1.et US P5-7

09:00-10:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Anne-Kate Esbjug Eksp oper.avd AS P11
09:30-11:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P10
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga

Gudmundsdottir
Auditoriet 3.et US P1

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P12
10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Toril Dammen Lille aud US P2

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P3
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P7
11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Anne-Kate Esbjug Eksp oper.avd AS P10
11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jarlis Wesche S105.007 AH P13
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Silje Kjeka

Namtvedt
S304.006 AH P14

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Theis Tønnessen Eksped kir.avd US P5
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Knut Stavem B203.006 AH P14
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) 46 år gammel forsikringskonsulent Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9
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5. semester
Semesteruke 5:
Lunger/respirasjon

PBL-oppgave: Ingen. Intervensjon /
behandling. Klinikkpasient: Rehabilitert
pasient med tidligere pulmektomiåndenød

Kalenderuke 8
mandag 22.2.10
07:45-09:15 Patologi / Indremedisin (FOR) Infektiøse og interstitielle

lungesykdommer
Ole Henning
Skjønsberg, Else
Marit Løberg

Store auditorium US ALLE

09:30-10:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Lungesirkulasjonens
patofysiologi. Hypoxirespons

Are Martin Holm Store auditorium US ALLE

10:15-10:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
10:30-12:15 Indremedisin (FOR) EKG III Knut Tjøl Gjesdal Store auditorium US ALLE
13:15-15:00 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Kjell Magne Tveit Eksp Kreftsenteret US P6
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Stefan Agewall Eksp med.avd AS P10
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P12
13:30-15:15 Indremedisin / Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR)

Klinisk kommunikasjon
Dan Atar, Toril
Dammen

Arnesen hjertemed polikl
US

P5

13:30-15:15 Indremedisin / Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR)
Klinisk kommunikasjon

Jon Håvard Loge,
Thomas Schwartz

Auditoriet 4.et US P7

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P8
15:00-16:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Inger Liv

Svendsgård
Operasjonsavd US P4

tirsdag 23.2.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Auditoriet 4.et US P5

08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 1 Ole Henning
Skjønsberg

Auditoriet 1.et US P1-4

08:30-10:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Lunger/luftveier Solveig Norheim
Andersen

B104.048 AH P13-14

08:30-10:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Lunger/luftveier Else Marit Løberg,
Torill Sauer

Kurssal 2 US P7-12

10:30-12:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Lunger/luftveier Torill Sauer, Else
Marit Løberg

Kurssal 2 US P1-6

10:30-12:15 Kirurgi (KLINIKK) Pneumothorax (intensivpasient) Knut Kristiansen S303.018 AH P13-14
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Dag Jacobsen Auditoriet 4.et US P5
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga

Gudmundsdottir
Auditoriet 3.et US P7

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Anna Randby S304.006 AH P13
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kristiansen S105.007 AH P14
15:00-16:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Inger Liv

Svendsgård
Operasjonsavd US P7

onsdag 24.2.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 25.2.10
08:30-09:15 Medisinsk mikrobiologi (FOR) Luftveisinfeksjoner, agens,

patogenese og diagnostikk
Fredrik Müller Store auditorium US ALLE

09:30-10:15 Medisinsk mikrobiologi (FOR) Valg og anvendelse av
mikrobielle midler

Kjetil Melby Store auditorium US ALLE

10:30-12:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Hjertets patofysiologi Arnfinn Birger
Ilebekk

Store auditorium US ALLE

13:00-14:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P12
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge. Studenter i

akuttmottak
Thomas Schwartz Store auditorium US P4

13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P5
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P7
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fredag 26.2.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 1 Vidar Søyseth S303.018 AH P13-14
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 1 Sjur Humerfelt Aud med.avd AS P8-12
10:30-12:15 Indremedisin / Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR)

Klinisk kommunikasjon
Reidar Tyssen Studentrom 1 AS P12

10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Silje Kjeka
Namtvedt

S304.006 AH P13

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Rolf Aamodt B202.073 AH P14
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga

Gudmundsdottir
Auditoriet 3.et US P4

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P7
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P8
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Anna Randby S304.006 AH P13
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kristiansen S105.007 AH P14
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5. semester
Semesteruke 6:
Organ-integrert uke.

PBL-oppgave: Ingen. Akuttmedisin,
anestesi-uke

Kalenderuke 9
mandag 1.3.10
08:30-09:15 Anestesiologi (FOR) Forberedelse og risiko ved anestesi Johan Ræder Store auditorium US ALLE
09:30-10:15 Anestesiologi (FOR) Oversikt over de viktigste

anestesimetoder og prinsipper for praktisk
Johan Ræder Store auditorium US ALLE

10:30-11:15 Farmakologi og toksikologi (FOR) Anestesimidler Johan Ræder Store auditorium US ALLE
11:30-12:15 Anestesiologi (FOR) Komplikasjoner ved anestesi Johan Ræder Store auditorium US ALLE
12:15-12:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
13:00-14:45 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Toril Dammen Auditoriet 3.et US P2

13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik
Kjeldsen

Lille aud US P4

13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Dan Atar Arnesen hjertemed polikl
US

P5

13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Thomas Schwartz Møterom infeksjonsmed
US

P7

13:00-14:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P9
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P12
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jørgen Junkichi

Jørgensen
Auditoriet kir avd AS P3

13:30-15:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P8
13:30-15:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Johann Baptist

Dormagen, Nils-
Einar Kløw

Aud røntgenavd US P1, 6

15:00-16:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Inger Liv
Svendsgård

Operasjonsavd US P2

tirsdag 2.3.10
08:30-09:15 Psykiatri (FOR) Posttraumatisk stressforstyrrelse Lars Weisæth Aud 2 Rødt RH ALLE
09:30-10:15 Psykiatri (FOR) Somatoforme tilstander Ole Andreas

Andreassen
Aud 2 Rødt RH ALLE

10:30-11:15 Psykiatri (FOR) Depresjoner med vekt på somatiske
manifestasjoner

Ole Andreas
Andreassen

Aud 2 Rødt RH ALLE

12:30-14:15 Psykiatri (KURS) Bruk av graderingsskala ved depresjon
(MADRS)

Ulrik Fredrik Malt Store auditorium US P1-3

12:30-14:15 Psykiatri (KURS) Bruk av graderingsskala ved depresjon
(MADRS)

Elen Gjevik Aud 1 Grønt RH P11-14

12:30-14:15 Psykiatri (KURS) Bruk av graderingsskala ved depresjon
(MADRS)

Sigrid Elisabet
Medhus

Møterom psyk.divisjon
US

P4-7

12:30-14:15 Psykiatri (KURS) Bruk av graderingsskala ved depresjon
(MADRS)

Grete Anita Dyb 1058 VI P8-10

onsdag 3.3.10
08:30-12:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (KURS) Urinundersøkelse Jens P. Berg Kurssal 2 US P8-14
08:30-15:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Praktisk akuttmedisin Dag Jacobsen,

Johan Ræder,
Knut-Arvid
Kirkebøen

Simuleringssenteret US P1-7

torsdag 4.3.10
08:30-12:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (KURS) Urinundersøkelse Jens P. Berg Kurssal 2 US P1-7
08:30-15:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Praktisk akuttmedisin Bård Stuen

Lundeland
B205.052 AH P13

08:30-15:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Praktisk akuttmedisin Bård Stuen
Lundeland

B205.052 AH P14

08:30-15:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Praktisk akuttmedisin Mohammad
Hassan Abou-Arab,
Tom Heier

Auditoriet kir avd AS P8-12

10:15-10:30 Studiedag ALLE
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fredag 5.3.10
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Thomas Schwartz Lille aud US P4
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P8
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P9
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,

Johann Baptist
Dormagen

PC-stue US P1, 6

12:30-14:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P8
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jørgen Junkichi

Jørgensen
Auditoriet kir avd AS P3
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5. semester
Semesteruke 7:
Nyrer/urinveier

PBL-oppgave: Nattevakt. Akutt nyresvikt.
Klinikkpasient: Pasient med toksisk /
posttraumatisk nyresvikt

Kalenderuke 10
mandag 8.3.10
08:30-09:15 Fysiologi (FOR) Nyrenes konsentrasjonsmekanismer Lars Mørkrid Store auditorium US ALLE
09:30-10:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Nyrefysiologi Jens P. Berg Store auditorium US ALLE
10:30-11:15 Indremedisin (FOR) Klassifisering av nyresykdommer og

nyresvikt
Aud Høieggen Store auditorium US ALLE

11:30-12:15 Indremedisin (FOR) Patogenese - nyresykdommer.
Nefrosklerose

Aud Høieggen Store auditorium US ALLE

12:15-12:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
13:00-14:45 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Øivind Ekeberg Lille aud US P1

13:00-14:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P11
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P4
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P2
13:30-15:15 Indremedisin / Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR)

Klinisk kommunikasjon
Arnstein Finset Studentrom 1 AS P9

14:30-16:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P3
15:00-16:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Inger Liv

Svendsgård
Operasjonsavd US P1

tirsdag 9.3.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P4
08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Cecile Wium Eksp med.avd AS P12
08:30-10:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Theis Tønnessen Eksped kir.avd US P5
08:30-10:15 Anestesiologi (KLINIKK) Postoperativ/traumatisk nyresvikt Bård Stuen

Lundeland
S305.019 AH P13-14

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P12
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P3
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P4
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Kjetil Steine Eksp med.avd AS P8
10:30-12:15 Indremedisin (KLINIKK) Nyresvikt Carl Erik Halvorsen S305.019 AH P13-14
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Reidar Tyssen,

Renate Pettersen
Studentrom 2 AS P11

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Einar Stranden Strandens kontor AS P9

onsdag 10.3.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE
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torsdag 11.3.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P4
10:00-11:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Seminarrom 6 AS P2
10:00-11:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P3
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P4
10:30-12:15 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 2 Ole Henning

Skjønsberg
Auditoriet 3.et US P5-7

13:30-15:30 Medisinske atferdsfag / Indremedisin (KLIN-SMÅGR)
Klinisk kommunikasjon

Reidar Tyssen,
Renate Pettersen

Studentrom 1 AS P11

15:00-16:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kirurgisk håndvask Inger Liv
Svendsgård

Operasjonsavd US P6

fredag 12.3.10
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P11
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P8
10:30-12:15 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 2 Ole Henning

Skjønsberg
Auditoriet 1.et US P1-4

11:30-13:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Silje Kjeka
Namtvedt

S304.006 AH P13

11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helge Skjønsberg S401.006 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt ALLE
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Knut Stavem B203.006 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Nattevakt Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9
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5. semester
Semesteruke 8:
Nyrer/urinveier

PBL-oppgave: Oftere på toalettet. Dysuri.
Klinikkpasient: Pasient med residerende
urinveisinfeksjoner

Kalenderuke 11
mandag 15.3.10
10:30-11:15 Indremedisin (FOR) Symptomer og tegn ved kronisk og

akutt nyresvikt
Aud Høieggen Store auditorium US ALLE

11:15-11:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P7
13:00-14:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Lille aud US P8
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P4
14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Cecile Wium Eksp med.avd AS P11

tirsdag 16.3.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P12

07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P5
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P11
10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Jon Håvard Loge Auditoriet 3.et US P4

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P6
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P9
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 2 AS P12
11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kristiansen S105.007 AH P13
11:30-13:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Arne Sigmund

Borthne
B202.073 AH P14

11:30-13:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Johann Baptist
Dormagen, Nils-
Einar Kløw

PC-stue US P3, 7

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Einar Stranden Strandens kontor AS P9

onsdag 17.3.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 18.3.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P5
11:30-12:15 Indremedisin (FOR) Glomerulære sykdommer Aud Høieggen Store auditorium US ALLE
12:30-13:15 Indremedisin (FOR) Tubulointerstitielle nefritter Aud Høieggen Store auditorium US ALLE
13:30-15:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Øivind Ekeberg Lille aud US P1

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P3
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P6
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Eksped kir.avd US P8
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fredag 19.3.10
08:30-10:15 Kirurgi (KLINIKK) Tumor renis Gunn Iren Meling S305.019 AH P13-14
09:30-11:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Reidar Tyssen Auditoriet 4.et US P3

09:30-11:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P4
09:30-11:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Arnstein Finset Studentrom 1 AS P8

09:30-11:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Kjetil Steine Eksp med.avd AS P9
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P11
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kristiansen S105.007 AH P13
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Arne Sigmund

Borthne
B202.073 AH P14

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Theis Tønnessen Eksped kir.avd US P6
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P10
11:30-13:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Toril Dammen Lille aud US P2

11:30-13:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P9
11:30-13:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,

Johann Baptist
Dormagen

PC-stue US P3, 7

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Kristian F. Hanssen Studentrom 2 AS P10
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Anne-Marte Bakken

Kran
Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Oftere på toalettet Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9
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5. semester
Semesteruke 9:
Nyrer/urinveier

PBL-oppgave: Ingen. Misdannelser,
urinveisdynamikk. Klinikkpasient: Pasient
med vannlatingsforstyrrelse.

Kalenderuke 12
mandag 22.3.10
08:30-09:15 Patologi (FOR) Nyrenes og urinveienes patologi Borghild Barth-H.

Roald
Auditoriet GA02 ALLE

09:15-09:30 Studentenes 10 minutter Auditoriet GA02 ALLE
09:30-10:15 Patologi (FOR) Prostatapatologi og urinvegspatologi Aud Dorothea

Svindland
Auditoriet GA02 ALLE

10:30-11:15 Anatomi (FOR) Nyreembryologi Per Erling Holck Auditoriet GA02 ALLE
12:30-14:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Øivind Ekeberg Lille aud US P1

12:30-14:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P13
12:30-14:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P2
12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Auditoriet 1.et US P3

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Svein Friis P10

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Sigmund Karterud P11

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Jan Ivar Røssberg Avd. for
førstegangspsykoser
(UUS)

P12

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Helge Waal Resepsjonen LAR Øst
US

P6

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Ingrid Agartz 3035 VI P7

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Morten Selle P8

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Anne Margrethe
Myhre

P9

tirsdag 23.3.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P12

09:30-11:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Lille aud US P1
09:30-11:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Silje Kjeka

Namtvedt
S304.006 AH P14

09:30-11:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Dan Atar Arnesen hjertemed polikl
US

P5

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P12
11:30-13:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Arnstein Finset Studentrom 1 AS P10

12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 2 AS P9
12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med

vekt på angst og depresjon
Per Andreas
Høglend

P1

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Torleif Ruud P13

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Geir Ebbestad P14

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Ole Andreas
Andreassen

P2

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Erik Falkum P3

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Ted Reichborn-
Kjennerud

3035 VI P4

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Elen Gjevik P5

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P12
13:30-15:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Arnstein Finset Studentrom 1 AS P8
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onsdag 24.3.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 25.3.10
08:30-10:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Nyrer/urinveier Borghild Barth-H.

Roald
Kurssal 2 US P7-12

09:30-11:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Nyrer/urinveier Solveig Norheim
Andersen

B104.048 AH P13-14

10:30-12:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Nyrer/urinveier Borghild Barth-H.
Roald

Kurssal 2 US P1-6

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kristiansen S105.007 AH P13
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Silje Kjeka

Namtvedt
S304.006 AH P14

12:30-14:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Lille aud US P1
12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P12
12:30-14:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Theis Tønnessen Eksped kir.avd US P6
12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P9
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P2
13:30-15:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Jon Håvard Loge Auditoriet 1.et US P4

13:45-15:30 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Rolf Aamodt B202.073 AH P14

fredag 26.3.10
09:00-09:45 Kirurgi (FOR) Vannlatingsforstyrrelser Steinar Johan

Karlsen
Auditoriet kir avd AS ALLE

10:00-11:45 Fysiologi (FOR) Undersøkelse av den perifere sirkulasjon Einar Stranden Auditoriet kir avd AS ALLE
12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P11
13:30-15:15 Kirurgi (KLINIKK) Tumor renis Steinar Johan

Karlsen
Auditoriet kir avd AS P1-6

14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P9
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5. semester
Semesteruke 10:
Lunger/respirasjon

PBL-oppgave: Direktør med pustevansker.
Åndenød, restriktiv / kronisk. Indekspasient:
Pasient med kronisk åndenød(KOLS)

Kalenderuke 14
mandag 5.4.10
10:15-10:30 Studiedag (2. påskedag) ALLE

tirsdag 6.4.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P7
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P8

08:00-09:45 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Bård Stuen
Lundeland

B205.052 AH P13

08:30-10:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P11
08:30-10:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Gunn Iren Meling S304.006 AH P14
10:30-12:15 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 2 Vidar Søyseth S104.016 AH P13-14
10:30-12:15 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 2 Sjur Humerfelt Aud med.avd AS P8-12
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Knut Stavem B203.006 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Harald Lenz Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Ivar Sjaastad,

Anne-Marte Bakken
Kran

Sem.rom 2 US P6

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd
US

P7

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Einar Stranden Strandens kontor AS P9

onsdag 7.4.10
08:30-09:15 Kirurgi (FOR) Kirurgisk behandling ved lungesykdommer

(oversikt)
Ingvar Jarle Vaage Store auditorium US ALLE

09:30-12:15 Farmakologi og toksikologi (SEM) Kvantitative aspekter Tor Skomedal,
Thoralf
Christoffersen,
Dagny Sandnes

Store auditorium US ALLE

12:15-12:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P12
13:00-14:45 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Jon Håvard Loge Auditoriet 1.et US P4

13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Thomas Schwartz Lille aud US P7
13:00-14:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Eksped kir.avd US P9
13:15-15:00 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Kjell Magne Tveit Eksp Kreftsenteret US P6
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P1
13:30-15:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,

Johann Baptist
Dormagen

PC-stue US P2, 5

15:00-16:45 Kirurgi (KLINIKK) Pneumothorax (intensivpasient) Knut Kvernebo Lille aud US P7-12
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torsdag 8.4.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P7
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P8

10:30-12:15 Psykiatri (KLINIKK) Krisereaksjoner (pasient med sykdom
som debuterte akutt)

Jan Ivar Røssberg Auditoriet 3.et US P1-4

10:30-12:15 Psykiatri (KLINIKK) Krisereaksjoner (pasient med sykdom
som debuterte akutt)

Ted Reichborn-
Kjennerud

1058 VI P5-7

10:30-12:15 Psykiatri (KLINIKK) Krisereaksjoner (pasient med sykdom
som debuterte akutt)

Erik Falkum Auditoriet kir avd AS P8-12

12:45-14:30 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P1
12:45-14:30 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Reidar Tyssen Studentrom 1 AS P12

13:30-15:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P11
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Eksped kir.avd US P9
13:30-15:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Johann Baptist

Dormagen, Nils-
Einar Kløw

Aud røntgenavd US P2, 5

13:45-14:30 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Gunn Iren Meling S304.006 AH P14

fredag 9.4.10
08:00-09:45 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Bård Stuen

Lundeland
B205.052 AH P13

09:30-11:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P11
09:30-11:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Auditoriet 1.et US P2

10:30-12:15 Psykiatri (KLINIKK) Krisereaksjoner (pasient med sykdom
som debuterte akutt)

Torleif Ruud P13-14

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Knut Stavem B203.006 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Theis Tønnessen Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Ivar Sjaastad Sem.rom 2 US P6
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Direktør med pustevansker Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9

Timeplan MEDSEM5, vårsemester 2010

15/12/200944/75



5. semester
Semesteruke 11:
Lunger/respirasjon

PBL-oppgave: Ingen. Infeksjoner.
Klinikkpasient: Pasient med kronisk
bronkitt / residiverende pneumonier

Kalenderuke 15
mandag 12.4.10
08:30-09:15 Anestesiologi (FOR) Lokalanestesi Johan Ræder Store auditorium US ALLE
09:30-10:15 Medisinsk mikrobiologi (FOR) Urinveisinfeksjoner. Agens,

patogenese og diagnostikk
Halvor Rollag Store auditorium US ALLE

10:30-11:15 Samfunnsmedisin (FOR) Introduksjon til folketrygden Gunnar Tellnes Store auditorium US ALLE
11:15-11:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
12:00-13:45 Farmakologi og toksikologi (SEM) Kvantitative aspekter Dagny Sandnes,

Thoralf
Christoffersen, Tor
Skomedal

Store auditorium US ALLE

14:00-15:30 Midtevaluering - Tillitsvalgte og sem.utvalg Øivind Ekeberg,
Ingvar Jarle Vaage,
Torill Sauer, Vidar
Søyseth

Søsterhjemmet US ALLE

tirsdag 13.4.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P6
08:30-10:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Lunger/luftveier Else Marit Løberg,

Torill Sauer
Kurssal 2 US P7-12

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Lille aud US P12
10:30-12:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Lunger/luftveier Else Marit Løberg,

Torill Sauer
Kurssal 2 US P1-6

12:30-14:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P2
12:45-14:30 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 3 Ole Henning

Skjønsberg
Auditoriet 3.et US P5-7

onsdag 14.4.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 15.4.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P6
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 3 Ole Henning

Skjønsberg
Auditoriet 3.et US P1-4

08:30-10:15 Medisinsk mikrobiologi (KURS) Mikrobiologikurs Peter Gaustad,
Fredrik Müller,
Halvor Rollag

Kurssal B1.1016A RH P8-14

11:30-13:15 Medisinsk mikrobiologi (KURS) Mikrobiologikurs Fredrik Müller,
Peter Gaustad,
Halvor Rollag

Kurssal B1.1016A RH P1-7

12:15-14:00 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jarlis Wesche P14
13:15-15:00 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Stefan Agewall Eksp med.avd AS P9
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P11
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Eksped kir.avd US P12
14:15-16:00 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Rolf Aamodt B202.073 AH P14
14:30-16:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P7
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fredag 16.4.10
08:15-10:00 Indremedisin (KLINIKK) Lungemedisin 3 Vidar Søyseth S104.016 AH P13-14
08:30-10:15 Kirurgi (KLINIKK) Pneumothorax (intensivpasient) Knut Kvernebo Auditoriet 2.et US P1-6
09:00-10:45 Anestesiologi (KLINIKK) Alvorlig sepsis og sjokk Torsten Eken Auditoriet kir avd AS P8-12
10:15-12:00 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Lunger/luftveier Solveig Norheim

Andersen
B104.048 AH P13-14

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P7
11:00-12:45 Farmakologi og toksikologi / Indremedisin (KLINIKK)

Lungemedisin 3
Kjetil Steine, Odd
Brørs

Aud med.avd AS P8-12

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Per Andreas
Høglend

P1

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Torleif Ruud P13

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Geir Ebbestad P14

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Ole Andreas
Andreassen

P2

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Erik Falkum P3

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Ted Reichborn-
Kjennerud

3035 VI P4

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Elen Gjevik P5

13:00-14:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P11
13:00-14:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P9
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5. semester
Semesteruke 12:
Hjerte/kar

PBL-oppgave: Vonde bein. Perifere
karlidelser. Klinikkpasient med perifer
karsykdom (ødemer el. kalde ben).

Kalenderuke 16
mandag 19.4.10
08:30-10:15 Radiologi (FOR) Radiologisk diagnostikk og behandling av

karlidelser
Nils-Einar Kløw Store auditorium US ALLE

10:15-10:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
10:30-11:15 Indremedisin (FOR) Medfødt hjertefeil og shunter Leif Brunvand Store auditorium US ALLE
12:30-14:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P2
12:30-14:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Reidar Tyssen Auditoriet 4.et US P3

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Svein Friis P10

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Sigmund Karterud P11

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Jan Ivar Røssberg Avd. for
førstegangspsykoser
(UUS)

P12

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Helge Waal Resepsjonen LAR Øst
US

P6

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Ingrid Agartz P7

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Morten Selle P8

12:30-15:15 Psykiatri (KLIN-SMÅGR) Psykiatrisk intervjuteknikk med
vekt på angst og depresjon

Anne Margrethe
Myhre

P9
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tirsdag 20.4.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P11

08:30-10:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Arnstein Finset Studentrom 1 AS P10

08:30-10:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P8
08:30-10:15 Anestesiologi (KLINIKK) Postoperativ/traumatisk nyresvikt Helge Opdahl Auditoriet 2.et US P1-6
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Aud infeksjonsmed US P1

10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P10
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P3
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Johann Baptist

Dormagen, Nils-
Einar Kløw

PC-stue US P4

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Dan Atar Arnesen hjertemed polikl
US

P5

10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Jon Håvard Loge Auditoriet 4.et US P7

11:15-13:00 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jarlis Wesche S105.007 AH P14
11:30-13:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Reidar Tyssen Studentrom 1 AS P12

11:30-13:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Arne Sigmund
Borthne

B202.073 AH P13

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Theis Tønnessen Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Ivar Sjaastad Sem.rom 2 US P6
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Einar Stranden Strandens kontor AS P9

onsdag 21.4.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 22.4.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P11

08:30-10:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P10
08:30-10:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P8
08:30-10:15 Kirurgi (KLINIKK) Smerter i bena Jørgen Junkichi

Jørgensen
Auditoriet kir avd AS P1-6

11:30-12:15 Farmakologi og toksikologi (FOR) Adrenerge blokkere Tor Skomedal Auditoriet kir avd AS ALLE
12:30-13:15 Farmakologi og toksikologi (FOR) Reseptorblokkere,

enzymhemmere og ionekanalhemmere
Tor Skomedal Auditoriet kir avd AS ALLE

13:30-15:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Reidar Tyssen Studentrom 2 AS P11

13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P5
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fredag 23.4.10
08:30-10:15 Kirurgi (KLINIKK) Smerter i bena Jarlis Wesche S104.016 AH P13-14
09:00-10:45 Anestesiologi (KLINIKK) Postoperativ/traumatisk nyresvikt Tom Heier Auditoriet kir avd AS P7-12
10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Pål Gulbrandsen,
Kari Lima

S401.006 AH P14

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Eksp kir.avd AS P5
11:00-12:45 Kirurgi (KLINIKK) Smerter i bena Jørgen Junkichi

Jørgensen
Auditoriet kir avd AS P7-12

11:30-13:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Arne Sigmund
Borthne

B202.073 AH P13

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P3
11:30-13:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Johann Baptist

Dormagen, Nils-
Einar Kløw

PC-stue US P4

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Tom Øresland S401.006 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Knut Stavem B203.006 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Theis Tønnessen Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Ivar Sjaastad Sem.rom 2 US P6
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Vonde bein Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9
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5. semester
Semesteruke 13:
Hjerte/kar

PBL-oppgave: Pasienten som besvimer.
Klaffelidelser, rytmeforstyrrelse.
Klinikkpasient: Pasient med klafflidelse og
bilyd

Kalenderuke 17
mandag 26.4.10
09:30-10:15 Anatomi (FOR) Hjerte/karutvikling Per Erling Holck Lille auditorium GA01 ALLE
10:30-11:15 Anatomi (GR) Hjertemisdannelsens morfologi Per Erling Holck Disseksjonssal 2 GA01 P10,

13-14
11:00-12:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Auditoriet 1.et US P6

13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P1
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jørgen Junkichi

Jørgensen
Auditoriet kir avd AS P10

13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Lille aud US P5
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Kjell Magne Tveit Eksp Kreftsenteret US P6
14:00-14:45 Anatomi (GR) Hjertemisdannelsens morfologi Per Erling Holck Disseksjonssal 2 GA01 P4, 8

tirsdag 27.4.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Auditoriet 3.et US P3

09:30-10:15 Anatomi (GR) Hjertemisdannelsens morfologi Per Erling Holck Disseksjonssal 2 GA01 P5-6, 12
09:30-11:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jørgen Junkichi

Jørgensen
Auditoriet kir avd AS P10

10:30-11:15 Anatomi (GR) Hjertemisdannelsens morfologi Per Erling Holck Disseksjonssal 2 GA01 P7, 9, 11
11:15-13:00 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Rolf Aamodt, Pål
Gulbrandsen

B202.073 AH P13

11:30-12:15 Anatomi (GR) Hjertemisdannelsens morfologi Per Erling Holck Disseksjonssal 2 GA01 P1-3
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Silje Kjeka

Namtvedt
S304.006 AH P14

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P6
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Knut Stavem B203.006 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Theis Tønnessen Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Ivar Sjaastad Sem.rom 2 US P6
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Einar Stranden Strandens kontor AS P9

onsdag 28.4.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 29.4.10
08:30-11:15 Medisinsk etikk (FOR) Etikk ved livets slutt Øystein Ringstad,

Per Nortvedt, Anne-
Cath. Braarud
Næss

Store auditorium US ALLE

12:00-14:45 Medisinske atferdsfag / Medisinsk etikk (FOR) Temadag:
Tap, sorg og depresjon. Psykososiale og etiske aspekter
ved

Øystein Ringstad,
Reidar Tyssen, Per
Nortvedt

Store auditorium US ALLE
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fredag 30.4.10
09:30-11:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Silje Kjeka

Namtvedt
S304.006 AH P14

09:30-11:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Lille aud US P5
09:30-11:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Renate Pettersen Studentrom 1 AS P9
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P1
11:15-13:00 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Rolf Aamodt B202.073 AH P13
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Erik Wist Eksp Kreftsenteret US P2
11:30-13:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Toril Dammen Lille aud US P5

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P6
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Theis Tønnessen Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Kjetil Sunde Koll.rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Ivar Sjaastad Sem.rom 2 US P6
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Pasienten som besvimer Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9
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5. semester
Semesteruke 14:
Hjerte/kar

PBL-oppgave: Er Marit syk? Infeksjoner,
sjokk og sepsis. Klinikkpasient: Pasient
med sepsis

Kalenderuke 18
mandag 3.5.10
08:30-09:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Sjokk Kjetil Sunde Store auditorium US ALLE
09:30-10:15 Medisinsk mikrobiologi (FOR) Bakteremi og sepsis Peter Gaustad Store auditorium US ALLE
10:30-12:15 Samfunnsmedisin (FOR) Sykemelding og medisinsk

rehabilitering
Gunnar Tellnes Store auditorium US ALLE

12:15-12:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P1
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Eksped kir.avd US P3

tirsdag 4.5.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P1
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P10

08:30-10:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P11
08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P2
08:30-10:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Øivind Ekeberg Lille aud US P6

08:30-10:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P8
08:30-10:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Arnstein Finset Studentrom 1 AS P9

08:30-10:15 Anestesiologi (KLINIKK) Alvorlig sepsis og sjokk Bård Stuen
Lundeland

S305.019 AH P13-14

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Anna Randby S304.006 AH P13
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Arne Sigmund

Borthne
B202.073 AH P14

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Stefan Agewall Eksp med.avd AS P8
10:30-12:15 Anestesiologi (KLINIKK) Alvorlig sepsis og sjokk Johan Ræder Auditoriet 1.et US P1-4
10:30-12:15 Anestesiologi (KLINIKK) Alvorlig sepsis og sjokk Helge Opdahl Auditoriet 3.et US P5-7
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Theis Tønnessen Auditoriet 3.et US P2
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Ivar Sjaastad PC-stue US P6
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Einar Stranden Strandens kontor AS P9

onsdag 5.5.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE
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torsdag 6.5.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P1
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P10

08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P9
08:30-10:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Reidar Tyssen Auditoriet 4.et US P3

10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Arnstein Finset Studentrom 1 AS P10

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P6
11:30-13:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Reidar Tyssen Studentrom 2 AS P11

12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Auditoriet 3.et US P1
12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P10
13:30-15:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P11
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Stefan Agewall Eksp med.avd AS P12
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Eksped kir.avd US P3
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P8

fredag 7.5.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Infeksjon. Sepsis Dag Kvale Auditoriet 3.et US P1-4
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Infeksjon. Sepsis Øystein Anders

Strand, Kjell Block
Hellum

S303.018 AH P13-14

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Anna Randby S304.006 AH P13
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Arne Sigmund

Borthne
B202.073 AH P14

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P2
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P6
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Tom Øresland S401.006 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Theis Tønnessen Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Ivar Sjaastad Sem.rom 2 US P6
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Er Marit syk? Jørgen Junkichi

Jørgensen, Kristin
Kaasen Jørgensen

Strandens kontor AS P9
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5. semester
Semesteruke 15:
Organ-integrert uke

PBL-oppgave: Akutt sykt barn. Syre-base.
Klinikkpasient: Pasient med forstyrrelser i
syre/base-reguleringen (diabetes-pasient)

Kalenderuke 19
mandag 10.5.10
08:30-10:15 Fysiologi (FOR) Syre-base-regulering (ta med kompendiet

fra 3. semester)
Lars Walløe Store auditorium US ALLE

10:30-12:15 Samfunnsmedisin (FOR) Grunnstønad, hjelpestønad,
yrkesmessig attføring, uførepensjon, yrkess

Gunnar Tellnes Store auditorium US ALLE

12:15-12:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
13:00-14:45 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Toril Dammen Lille aud US P5

13:00-14:45 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Jon Håvard Loge Aud infeksjonsmed US P7

13:00-14:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P8
13:15-15:00 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Kjell Magne Tveit Eksp Kreftsenteret US P1

tirsdag 11.5.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Syre-base-regulering Dag Jacobsen Auditoriet 3.et US P1-4
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Syre-base-regulering Ivar Asbjørn Følling S303.018 AH P13-14
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Infeksjon. Sepsis Dag Kvale Auditoriet 4.et US P5-7
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Syre-base-regulering Kristian F. Hanssen Aud med.avd AS P8-12
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jørgen Junkichi

Jørgensen
Auditoriet kir avd AS P12

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Rolf Aamodt B202.073 AH P13
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P3
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Aud infeksjonsmed US P4
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Auditoriet 4.et US P5

10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Øivind Ekeberg Lille aud US P6

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P7
10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Arnstein Finset Studentrom 1 AS P9

13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Theis Tønnessen Koll.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Kjetil Sunde Koll.rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Ivar Sjaastad Auditoriet 1.et US P6
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Einar Stranden Strandens kontor AS P9
15:15-17:00 Indremedisin (KLINIKK) Infeksjon. Sepsis Stefan Agewall Aud med.avd AS P8-12
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onsdag 12.5.10
08:30-09:15 Farmakologi og toksikologi (FOR) Diuretika Odd Brørs Auditorium Rødt US ALLE
09:30-10:15 Farmakologi og toksikologi (FOR) Aldosteronantagoister Odd Brørs Auditorium Rødt US ALLE
10:30-11:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Blodgassanalyser Dag Jacobsen Auditorium Rødt US ALLE
11:30-12:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Kliniske syre-base

forstyrrelser
Dag Jacobsen Auditorium Rødt US ALLE

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Erik Wist Eksp Kreftsenteret US P2
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Aud infeksjonsmed US P3
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Dag Jacobsen Auditoriet 1.et US P4
13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga

Gudmundsdottir
Auditoriet 3.et US P5

13:30-15:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Jon Håvard Loge Lille aud US P7

13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P8

torsdag 13.5.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

fredag 14.5.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Erik Wist Eksp Kreftsenteret US P2
08:30-10:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P9
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Syre-base-regulering Dag Jacobsen Auditoriet 3.et US P5-7
09:30-11:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Jørgen Junkichi

Jørgensen
Auditoriet kir avd AS P12

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Cecile Wium Eksp med.avd AS P10
10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Kari Lima S401.006 AH P14

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P4
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Auditoriet 1.et US P5
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P7
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Theis Tønnessen Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Ivar Sjaastad Sem.rom 2 US P6
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Akutt sykt barn Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9
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5. semester
Semesteruke 16:
Nyrer/urinveier

PBL-oppgave: Den syke kvinnen. Kronisk
nyresvikt. Klinikkpasient: Pasient med
kronisk nyresvikt

Kalenderuke 20
mandag 17.5.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

tirsdag 18.5.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P2
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P9

08:00-09:45 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Bård Stuen
Lundeland

B205.052 AH P14

08:30-10:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P10
08:30-10:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,

Johann Baptist
Dormagen

Aud røntgenavd US P3

09:15-11:00 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P11
09:15-11:00 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Anna Randby S304.006 AH P13
10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Kari Lima S401.006 AH P14

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Aud infeksjonsmed US P2
10:30-12:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Toril Dammen Lille aud US P5

10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga
Gudmundsdottir

Auditoriet 3.et US P6

11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Kjell Magne Tveit Eksp Kreftsenteret US P1
11:30-13:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Reidar Tyssen Studentrom 2 AS P11

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Gunn Iren Meling S304.006 AH P13
11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P4
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Cecile Wium Eksp med.avd AS P8
11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P9
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Stefan Agewall P12
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Tom Øresland S305.007 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Knut Stavem B203.006 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Theis Tønnessen Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Ivar Sjaastad Sem.rom 2 US P6
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Einar Stranden Strandens kontor AS P9

onsdag 19.5.10
08:30-09:15 Indremedisin (FOR) Infeksjon. Sepsis og sjokk Dag Kvale Auditorium Rødt US ALLE
09:30-10:15 Kirurgi (FOR) Organtransplantasjon. Generell gjennomgang Aksel Espen Foss,

Bjørn Herman Lien
Auditorium Rødt US ALLE

10:15-10:30 Studentenes 10 minutter Auditorium Rødt US ALLE
10:30-11:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Tubulærfunksjonen ved

nyresvikt
Jens P. Berg Auditorium Rødt US ALLE
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torsdag 20.5.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P2
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp oper.avd AS P9

09:30-11:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P8
09:45-11:30 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P9
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Helga

Gudmundsdottir
Aud infeksjonsmed US P2

11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Dag Jacobsen Auditoriet 4.et US P7
13:30-15:15 Medisinske atferdsfag / Medisinsk etikk (KLINIKK) Kronisk

nyresvikt (dialyse). Mestring av kronisk sykdom
Bjørn Morten
Hofmann, Reidar
Tyssen

Auditoriet 2.et US P5-7,
13-14

13:30-15:15 Medisinske atferdsfag / Medisinsk etikk (KLINIKK) Kronisk
nyresvikt (dialyse). Mestring av kronisk sykdom

Øivind Ekeberg,
Øystein Ringstad

Lille aud US P8-12

fredag 21.5.10
08:00-09:45 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Bård Stuen

Lundeland
B205.052 AH P14

09:00-10:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Lille aud US P2
09:00-10:45 Farmakologi og toksikologi / Kirurgi (KLINIKK)

Urininkontinens
Lars Magne Eri, Tor
Skomedal

Auditoriet kir avd AS P7-12

09:15-11:00 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Anna Randby S304.006 AH P13
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Thomas Schwartz Auditoriet 4.et US P6
11:00-12:45 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P10
11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Gunn Iren Meling S304.006 AH P13
11:30-13:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,

Johann Baptist
Dormagen

PC-stue US P3

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Knut Kvernebo Eksped kir.avd US P4
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 3.et US P7
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P8
11:30-13:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Arnstein Finset Studentrom 1 AS P9

13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Knut Tjøl Gjesdal Arytmisenteret US P1
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Arild Nesbakken Eksp med.avd AS P10
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Mohammad

Hassan Abou-Arab
Eksp anestesiavd AS P11

13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Kåre Inge Birkeland P12
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Tom Øresland S401.006 AH P13
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Knut Stavem S302.011 AH P14
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Theis Tønnessen Sem.rom 1 US P2
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Arnfinn Birger

Ilebekk
Inst eksp med forskning
US

P3

13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Espen Saxhaug
Kristoffersen

171 GV05 P4

13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Kjetil Sunde PBL-rom 2 US P5
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Ivar Sjaastad Sem.rom 2 US P6
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Jens P. Berg Aud klinisk-kjemisk avd

US
P7

13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Lars Magne Eri Seminarrom 6 AS P8
13:30-15:00 (PBL) Den syke kvinnen Jørgen Junkichi

Jørgensen
Strandens kontor AS P9
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5. semester
Semesteruke 17:
Nyrer/urinveier

PBL-oppgave: Ingen. Hematuri.
Stendannelse. Klinikkpasient: Pasient med
nyresten

Kalenderuke 21
mandag 24.5.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

tirsdag 25.5.10
08:30-10:15 Radiologi (FOR) Radiologisk utredning av nyre- og

urinveispatologi
Per Skaane Auditorium Rødt US ALLE

10:30-11:15 Immunologi (FOR) Nyreimmunologi Frode Vartdal Auditorium Rødt US ALLE
11:30-13:15 Indremedisin / Patologi (FOR) Lungekreft Else Marit Løberg,

Ole Henning
Skjønsberg

Auditorium Rødt US ALLE

13:30-15:15 Indremedisin (KLINIKK) Hypertensjon Sverre Erik
Kjeldsen

Auditoriet 3.et US P1-7

onsdag 26.5.10
08:30-09:15 Medisinske atferdsfag (FOR) Forebygging i et

biopsykososialt perspektiv
Torbjørn Moum Store auditorium US ALLE

09:30-10:15 Kirurgi (FOR) Misdannelser i urinveiene. Kirurgisk
behandling

Karl Olav Viddal Store auditorium US ALLE

10:30-11:15 Indremedisin (FOR) Atrieflimmer Knut Tjøl Gjesdal Store auditorium US ALLE
11:15-11:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
12:00-13:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P10
12:00-13:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Auditoriet 1.et US P2

12:00-13:45 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Øivind Ekeberg Lille aud US P6

13:15-15:00 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Kjell Magne Tveit Eksp Kreftsenteret US P1
14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Aud Høieggen Auditoriet 4.et US P10
14:00-15:45 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik

Kjeldsen
Lille aud US P7

torsdag 27.5.10
08:30-09:15 Kirurgi (FOR) Nyresten Steinar Johan

Karlsen
Auditoriet kir avd AS ALLE

09:30-10:15 Indremedisin (FOR) Koronarsykdommens epidemiologi,
risikofaktorer og forebygging

Terje Rolf
Pedersen

Auditoriet kir avd AS ALLE

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Auditoriet kir avd AS P7
10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P9
10:30-12:15 Kirurgi (KLINIKK) Nyresten Steinar Johan

Karlsen
Auditoriet kir avd AS P1-6

11:30-13:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Torjus Wester Eksped kir.avd US P10
11:30-13:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Cecile Wium Eksp med.avd AS P11
12:45-14:30 Kirurgi / Farmakologi og toksikologi (KLINIKK)

Urininkontinens
Lars Magne Eri, Tor
Skomedal

Auditoriet kir avd AS P1-6

13:30-15:15 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk
kommunikasjon

Reidar Tyssen Studentrom 1 AS P12
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fredag 28.5.10
08:30-10:15 Kirurgi (KLINIKK) Nyresten Gunn Iren Meling S305.019 AH P13-14
09:00-10:45 Kirurgi (KLINIKK) Nyresten Steinar Johan

Karlsen
Auditoriet kir avd AS P7-12

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Ingvar Jarle Vaage Lille aud US P2
10:30-12:15 Kirurgi / Farmakologi og toksikologi (KLINIKK)

Urininkontinens
Gunn Iren Meling S305.019 AH P13-14

11:00-12:45 Kirurgi (KLINIKK) Tumor renis Steinar Johan
Karlsen

Auditoriet kir avd AS P7-12

13:15-15:00 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Urologi Lars Magne Eri Auditoriet kir avd AS P7
13:15-15:00 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P9
13:30-14:45 Medisinske atferdsfag (KLIN-SMÅGR) Klinisk

kommunikasjon
Arnstein Finset Studentrom 1 AS P8

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Lunge Cecile Wium Eksp med.avd AS P10
13:30-15:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Klinisk kommunikasjon Rolf Aamodt B202.073 AH P13
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5. semester
Semesteruke 18:
Organ-integrert uke

PBL-oppgave: Ingen. Hypertensjon.
Klinikkpasient: Pasient med hypertensjon

Kalenderuke 22
mandag 31.5.10
08:30-09:15 Fysiologi (FOR) Myokardproteksjon: framtidige

behandlingsprinsipper.
Guro Ellen Valen Store auditorium US ALLE

09:30-10:15 Klinisk biokjemi og fysiologi (FOR) Hypertensjonens
patofysiologi

Sverre Erik
Kjeldsen

Store auditorium US ALLE

10:30-11:15 Indremedisin (FOR) Hypertensjon og
hypertensjonsutredning

Sverre Erik
Kjeldsen

Store auditorium US ALLE

11:30-12:15 Indremedisin (FOR) Hypertensjon. Behandling og
behandlingsresultater

Sverre Erik
Kjeldsen

Store auditorium US ALLE

12:15-12:30 Studentenes 10 minutter Store auditorium US ALLE
13:00-14:45 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Theis Tønnessen Eksped kir.avd US P10
13:00-14:45 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,

Johann Baptist
Dormagen

Aud røntgenavd US P4, 7

tirsdag 1.6.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P3
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Hypertensjon Kjetil Steine Aud med.avd AS P8-12
10:00-11:45 Medisinsk etikk / Medisinske atferdsfag (KLINIKK) Kronisk

nyresvikt (dialyse). Mestring av kronisk sykdom
Toril Dammen, Per
Nortvedt

Auditoriet 1.et US P1-4

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P11
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P12
10:30-12:15 Allmennmedisin / Farmakologi og toksikologi (KLINIKK)

Hypertensjonsutredning og behandling i allmennpraksis
Eirik Qvigstad,
Bjørn Espen
Gjelsvik

Lille aud US P5-7,
13-14

12:30-14:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Sverre Erik
Kjeldsen

Auditoriet 1.et US P6

13:30-15:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Hjerte Kjetil Steine Eksp med.avd AS P11

onsdag 2.6.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

torsdag 3.6.10
07:45-09:30 Anestesiologi (KLIN-SMÅGR) Anestesiologi Harald Lenz Eksped anestesiavd US P3
08:30-10:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Thorax/traume Theis Tønnessen Eksped kir.avd US P10
10:30-11:15 Farmakologi og toksikologi (FOR) Behandlingsprinsipper

ved hjertesvikt
Jan-Bjørn Osnes Store auditorium US ALLE

11:30-12:15 Farmakologi og toksikologi (FOR) Behandlingsprinsipper
ved hypertensjon

Jan-Bjørn Osnes Store auditorium US ALLE

13:00-14:45 Indremedisin (KLINIKK) Nyresykdommer I Aud Høieggen Store auditorium US P1-14

fredag 4.6.10
08:30-10:15 Indremedisin (KLINIKK) Hypertensjon Rudiger Ganss S303.018 AH P13-14
08:30-10:15 Farmakologi og toksikologi / Allmennmedisin (KLINIKK)

Hypertensjonsutredning og behandling i allmennpraksis
Jan-Bjørn Osnes,
Jørund Straand

Aud med.avd AS P8-12

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P11
10:30-12:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P12
10:30-12:15 Indremedisin (KLIN-SMÅGR) Nyre Bastian Lie S401.006 AH P13
10:30-12:15 Allmennmedisin (KLINIKK) Hypertensjonsutredning og

behandling i allmennpraksis
Odd Brørs, Endre
Sandvik

Auditoriet 3.et US P1-4

13:00-14:45 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Nyre/urinveier Solveig Norheim
Andersen

B104.048 AH P13-14

13:00-14:45 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Nils-Einar Kløw,
Johann Baptist
Dormagen

PC-stue US P4, 7

Timeplan MEDSEM5, vårsemester 2010
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5. semester
Semesteruke 19:
Forebygging

PBL-oppgave: Ingen. Konsekvenser av
sykdom. Klinikkpasient: Pasient med
kronisk sykdom med dysfunksjoner

Kalenderuke 23
mandag 7.6.10
08:30-10:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Nyre/urinveier Borghild Barth-H.

Roald
Kurssal 2 US P7-12

10:30-12:15 Patologi (KURS) Makro/mikrokurs: Nyre/urinveier Borghild Barth-H.
Roald

Kurssal 2 US P1-6

13:00-14:45 Indremedisin (KLINIKK) Nyresykdommer II Aud Høieggen Store auditorium US P1-14

tirsdag 8.6.10
08:30-10:15 Fysiologi (KURS) Klinisk sirkulasjonsfysiologi og

karundersøkelse
Einar Stranden Vestibylen AS P11-12

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P5
10:30-12:15 Fysiologi (KURS) Klinisk sirkulasjonsfysiologi og

karundersøkelse
Einar Stranden Vestibylen AS P7-8

12:30-14:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P12
13:30-15:15 Fysiologi (KURS) Klinisk sirkulasjonsfysiologi og

karundersøkelse
Einar Stranden Vestibylen AS P9-10

onsdag 9.6.10
08:30-10:15 Fysiologi (KURS) Klinisk sirkulasjonsfysiologi og

karundersøkelse
Einar Stranden Vestibylen AS P1-2

10:30-12:15 Kirurgi (KLIN-SMÅGR) Kar Auditoriet kir avd AS P5
10:30-12:15 Fysiologi (KURS) Klinisk sirkulasjonsfysiologi og

karundersøkelse
Einar Stranden Vestibylen AS P3-4

13:30-15:15 Radiologi (KLIN-SMÅGR) Radiologi Gunnar Sandbæk Eksp røntgenavd AS P12
13:30-15:15 Fysiologi (KURS) Klinisk sirkulasjonsfysiologi og

karundersøkelse
Einar Stranden Vestibylen AS P5-6

15:30-17:15 Fysiologi (KURS) Klinisk sirkulasjonsfysiologi og
karundersøkelse

Einar Stranden Vestibylen AS P13-14

torsdag 10.6.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

fredag 11.6.10
10:15-10:30 Studiedag ALLE

Timeplan MEDSEM5, vårsemester 2010

15/12/200961/75



5. semester
Semesteruke 20: PBL-oppgave: Ingen

Kalenderuke 24
torsdag 17.6.10
09:00-14:00 (OBL) Skriftlig Rom D5.4033 RH ALLE

Timeplan MEDSEM5, vårsemester 2010

15/12/200962/75
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Fagpersoner/Lærere 5.semester
Navn adresse Fag Tlf email Fax

Aamodt, Rolf Kirurgisk avdeling Akershus univ.sykehus EpiGen 2900 rolf.aamodt@medisin.uio.no 67968860

Aasheim, Erlend Medisinsk avdeling Aker universitetssykehus Hormonlab, Endokrinologisk klin 22 89 41 24 e.t.aasheim@medisin.uio.no 
Abou-Arab, Mohammad Hassan Anestesiavdelingen Aker universitetssykehus Anestesiologi 22 89 40 00 / 22 89 47 56 m.h.abou-arab@medisin.uio.no
Agartz, Ingrid Psykiatrisk institutt Psykiatri 22 02 99 53 / 00 ingrid.agartz@medisin.uio.no
Agewall, Stefan Medisinsk klinikk Aker universitetssykehus indremedisin 22 89 40 00 / 91307866 stefan.agewall@medisin.uio.no
Alfsen, Glenny Cecilie Patologisk anatomisk avdeling Akershus univ.sykehus 02900, 91 36 64 28 cecilie.alfsen@medisin.uio.no 67968860

Andersen, Bjørg Marit Avdeling for sykehushygiene og smittevern kirurgisk håndvask 22 11 99 87/975 80 570 BjorgMarit.Andersen@ulleval.no
Andersen, Geir Øistein Hjertemedisinsk avdeling Ullevål universitetssykehus 22119101 / 9448 / 9325/ 8080 GeirOystein.Andersen@ulleval.no
Andersen, Solveig Nordheim Patologisk anatomisk avdeling Akershus univ.sykehus Patologi 02900, 93024289 solveig.norheim.andersen@ahus.no 67968860

Andreassen, Ole Andreas Divisjon Psykiatri Ullevål universitetssykehus Psykiatri 22118080 / 22118445 o.a.andreassen@medisin.uio.no
Atar, Dan Medisinsk avdeling Aker universitetssykehus Indremedisin 22 89 48 08, 98074757 dan.atar@medisin.uio.no 22 89 43 92

Aursnes, Ivar Inst. for Farmakoterapi UiO Farmakologi og toksikologi 22 84 07 72 i.a.aursnes@medisin.uio.no 22 84 07 71

Berg, Jens Petter Klinisk kjemisk avdeling Ullevål universitetssykehus Klinisk biokjemi og fysiologi 22 11 87 90 / 22158796 j.p.berg@medisin.uio.no
Birkeland, Kåre Hormonlaboratoriet Aker universitetssykehus indremedisin 22844653/23034587, 92830675 k.i.birkeland@medisin.uio.no
Borthne, Arne Radiologisk avdeling Akershus univ.sykehus 2900 arne.borthne@ahus.no 67968860

Brevik, Ketil Klinikk for aktuttmedisin Ullevål universitetssykehus 22 11 73 28 ketil.brevik@uus.no
Brunvand, Leif Barneintensiv. avd. Ullevål universitetssykehus Indremedisin 22117611 lebr@uus.no
Brørs, Odd Klinisk kjemisk avd. Ullevål universitetssykehus Klin biokjemi & fysiologi/Farmakologi & toksiko 22 11 91 42 / 22119475 odd.brors@medisin.uio.no 22 11 81 89

Buanes, Trond Kirurgisk klinikk Ullevål universitetssykehus Kirurgi 22 11 74 91 trond.buanes@medisin.uio.no 22 11 95 58

Christoffersen, Thoralf Farmakologisk institutt Rikshospitalet Farmakologi og toksikologi 22 84 02 36 thoralf.christoffersen@medisin.uio.no 22 85 44 40Christoffersen, Thoralf Farmakologisk institutt Rikshospitalet Farmakologi og toksikologi 22 84 02 36 thoralf.christoffersen@medisin.uio.no 22 85 44 40

Dahl, Jon Ortopedisk senter, UUS 22119550 joda@uus.no
Dammen, Toril Institutt for medisinske atferdsfag UiO Medisinske atferdsfag 22851048/20 / 90163433, 22118445 toril.dammen@medisin.uio.no 22 85 13 00

Dormagen, Johann Baptist Radiologisk avdeling, UUS Midtblokken, bygg 6A, 2. etg Radiologi 23 01 65 58, 22119399/94 j.b.dormagen@medisin.uio.no
Dyb, Grete Seksjon for voksenpsykiatri Ullevål universitetssykehus Psykiatri 22118080 grete.dyb@nkvts.unirand.no
Einvik, Gunnar Medisinsk avdeling Ahus  2900 gunnar.einvik@medisin.uio.no 67968860

Ekeberg, Øivind Institutt for medisinske atferdsfag Ullevål universitetssykehus Medisinske atferdsfag 22 11 73 23/ 22851054 Oivind.Ekeberg@ulleval.no, oivind.ekeberg@me22117351

Eken, Torsten Anestesiavdelingen Aker universitetssykehus Anestesiologi 22 89 40 00 / torsten.eken@medisin.uio.no 23 03 31 49

Enden, Tone Radiologisk avdeling Ullevål universitetssykehus 23016097 / 91716584 t.r.enden@medisin.uio.no
Eri, Lars Magne Kirurgisk avdeling Aker universitetssykehus Kirurgi 23034111 c-76 111 (22894756) l.m.eri@medisin.uio.no 22225648

Esbjug, Anne-Kate Operasjonsstuen Aker universitetssykehus 22 89 47 56 / 22 89 40 00 anne-kate.esbjug@akersykehus.no
Falkum, Erik Psykiatrisk institutt Instituttgruppe for psykiatri Psykiatri 22495861/22029800/22029900 erik.falkum@medisin.uio.no 22 49 58 61

Finset, Arnstein Institutt for Medisinske atferdsfag UiO Medisinske atferdsfag 22 85 10 20 arnstein.finset@medisin.uio.no 22 85 13 00

Fjellbirkeland, Lars Medisinsk klinikk Aker universitetssykehus 22 89 40 00 / 22894974 lars.fjellbirkeland@aus.no
Foss, Aksel Kirurgisk avdeling Transplantasjonskirurgisk seksjon Rikshospitalet 23070685 / 90 83 35 29 aksel.foss@rikshospitalet.no
Frigstad, Svein-Oskar Medisinsk avdeling Aker universitetssykehus 22 89 48 08 sfrigsta@start.no
Friis, Svein Seksjon for voksenpsykiatri 22118440 svein.friis@medisin.uio.no 22117848

Følling, Ivar Medisinsk avdeling Akershus universitetssykehus Indremedisin 2900 ivar.folling@ahus.no 67968860

Ganss, Rüdiger Medisinsk avdeling Akershus universitetssykehus Indremedisin 2900 rudiger.ganss@ahus.no 67968860

Gaustad, Peter Mikrobiologisk institutt Rikshospitalet Medisinsk mikrobiologi 23 07 11 67 peter.gaustad@medisin.uio.no
Gjelsvik, Bjørn Espen Seksjon for allmennmedisin, Iasam allmennmedisin og samfunnsmedisin 22 85 06 51 / 900 21 864 bjorn.gjelsvik@medisin.uio.no 22 85 05 90 

Gjesdal, Knut Arytmisenteret - Medisinsk avdeling Ullevål US indremedisin 22 11 91 85 / 22 11 94 48 knut.gjesdal@medisin.uio.no 22 11 99 6063/75



Fagpersoner/Lærere 5.semester
Navn adresse Fag Tlf email Fax

Gjevik, Elen Institutt for Psykiatri Psykiatri 22844650 elen.gjevik@uus.no
Gude, Tore Inst. for medisinske atferdsfag UiO Medisinske atferdsfag 22 85 11 08 tore.gude@medisin.uio.no 22851300

Gudmundsdottir, Helga Nyremedisinsk avdeling Ullevål universitetssykehus Nyremedisin 22119101 (90969706) Helga.Gudmundsdottir@ulleval.no
Hall, Christian Medisinsk avdeling Akershus univ.sykehus Indremedisin 2900 christian.hall@ahus.no 67968860

Halvorsen, Carl E. Medisinsk avdeling Akershus univ.sykehus Indremedisin 2900 carl.erik.halvorsen@ahus.no 67968860

Hanssen, Kristian Folkvord Medisinsk avdeling Aker universitetssykehus Indremedisin 22894808/22894974/22894976 k.f.hanssen@medisin.uio.no 22 89 40 08

Hauff, Edvard Avd. for psykiatrisk forskning og undervisning Psykiatri 92828947 /22850542/22118445 edvard.hauff@medisin.uio.no 22 11 78 48

Heier, Tom Anestesiavdelingen Aker universitetssykehus 23033519 / 22894000 tom.heier@medisin.uio.no
Hellum, Kjell Block Medisinsk avdeling Akershus universitetssykehus Indremedisin 2900 kjell.hellum@ahus.no 67968860

Helseth, Valborg Helene Seksjon for kliniske rusmiddelproblemer Psykiatri 23 36 89 34, 90138754 v.h.helseth@medisin.uio.no
Hem, Erlend Institutt for medisinske atferdsfag UiO Medisinske atferdsfag 22851023 erlend.hem@medisin.uio.no 22851300

Hofmann, Bjørn Medisinsk etikk UiO Medisinsk etikk 22844645 b.m.hofmann@medisin.uio.no
Holck, Per Anatomisk institutt UiO Anatomi 22 85 14 00 per.holck@medisin.uio.no 22 85 12 78

Holm, Are Martin   Lungemedisinsk avdeling, RH Lungemedisin 23 07 28 08 a.m.holm@medisin.uio.no
Humerfelt, Sjur Med. klinikk Aker universitetssykehus Lungepoliklinikk 22 89 48 66 /23033228 sjur.humerfelt@aus.no
Høglend, Per Andreas Psykiatrisk institutt Universitetet i Oslo Psykiatri 22 02 99 71/00  p.a.hoglend@medisin.uio.no 22 02 99 01

Høieggen, Aud Nyremedisinsk avdeling Ullevål universitetssykehus Nyremedisin 22 11 91 67 (916 45 609) aud.høieggen@ulleval.no
@Ilebekk, Arnfinn Inst. for eksp med forskning Ullevål Universitetssykehus Klinisk biokjemi og fysiologi 23 01 67 80 / 23016800 arnfinn.ilebekk@medisin.uio.no 23 01 67 99

Jacobsen, Dag Medisinsk klinikk Ullevål universitetssykehus Indremedisin 22 11 73 37 / 22 11 73 00 dag.jacobsen@uus.no 22 11 73 51

Jacobsen  Lise Smith Operasjonsavd  Akershus univ sykehus 02900  90094228 lise smith jacobsen@ahus no 67968860Jacobsen, Lise Smith Operasjonsavd. Akershus univ.sykehus 02900, 90094228 lise.smith.jacobsen@ahus.no 67968860

Jamtvedt, Gro Sosial- og helsedirektoratet Fysioterapeut og MPH 24 16 30 00 / 97518144 gro.jamtvedt@kunnskapssenteret.no
Jørgensen, Jørgen J. Kirurgisk klinikk Aker universitetssykehus indremedisin 22894496 / 22894756/ 95286086 j.j.jorgensen@medisin.uio.no
Karlsen, Steinar Kirurgisk avdeling Aker universitetssykehus Kirurgi 22 89 46 79 (22894756) s-johkar@online.no, steinar.karlsen@medisin.ui 22 22 56 48

Karterud, Sigmund Seksjon for voksenpsykiatri Psykiatri 22118421 sigmund.karterud@medisin.uio.no 22118423

Kirkebøen, Knut Arvid Anestesiavdelingen Ullevål universitetssykehus 22 11 96 90/92 KnutArvid.Kirkeboen@ulleval.no
Kirurgisk klinikk AUS, Aker universitetssykehus Kirurgi 22 89 47 56 / 22894000
Kjeldsen, Sverre Hjerte/lungesenteret indremedisin 22 11 91 32/00,  99224616 s.e.kjeldsen@medisin.uio.no 22 11 91 81

Kløw, Nils Einar Røntgenavdelingen Ullevål universitetssykehus Radiologi 22158796/ 22 11 94 15 c-19415 n.e.klow@medisin.uio.no 22 11 93 79

Kongerud, Johny Lungemedisinsk avdeling, RH Lungemedisin 23 07 25 17  /  23072808 johny.kongerud@medisin.uio.no 23074142

Kran, Anne-Marte Bakken Laboratoriemedisinsk divisjon, Mikrobiologisk avd Virologi 22 11 85 04 a.m.b.kran@medisin.uio.no
Kristiansen, Knut Kirurgisk avdeling Akershus univ.sykehus Kirurgi 2900 knut.kristiansen@ahus.no 67968860

Kristoffersen, Espen Saxhaug Seksjon for allmennmedisin, IASAM 22850550 / 22850526 e.s.kristoffersen@medisin.uio.no
Kvale, Dag Infeksjonsmedisinsk avdeling Ullevål universitetssykehus Indremedisin 23 01 91 53 / c 19153 dag.kvale@medisin.uio.no 22 11 91 25

Kvernebo, Knut Thoraxkirurgisk avdeling, Kirurgisk klinikk Ullevål universitetssykehus Kirurgi 22 11 96 21 knut.kvernebo@medisin.uio.no, knut.kvernebo@22 11 95 58

Larssen, Lene Medisinsk klinikk Ullevål universitetssykehus Indremedisin 22 11 95 41 / 8080 Lene.Larssen@ulleval.no
Lenz, Harald Anestesiavdelingen Ullevål universitetssykehus Anestesiologi 22115429 / 90549545 harald.lenz@medisin.uio.no
Lien, Bjørn Herman Kirurgisk avdeling Transplantasjonskirurgisk seksjon Rikshospitalet 23070116/23072531 bjorn.lien@rikshospitalet.no
Lima, Kari Medisinsk avdeling Akershus univ.sykehus Indremedisin 2900 kari.lima@medisin.uio.no 67968860

Lundelan, Bård Stuen Anestesiavd. Akershus Universitetssykehus 2900 b.s.lundeland@medisin.uio.no 67968860

Løberg, Else Marit Patologisk avdeling Ullevål universitetssykehus Patologi 22118912/13 e.m.loberg@medisin.uio.nog g g y g g@
Malt, Ulrik F. Psykosomatisk avd Rikshospitalet Psykiatri 23074932 / 20 u.f.malt@medisin.uio.no 23 07 49 30

64/75



Fagpersoner/Lærere 5.semester
Navn adresse Fag Tlf email Fax

Manner, Ingjerd W Medisinsk Divisjon, Ullevål universitetssykehus Nyremedisin 22 11 91 37 /4 07 IngjerdW.Manner@ulleval.no
Martinsen, Egil Wilhelm Seksjon Aker universitetssykehus, klinikk for psykisk helse Aker universitetssykehus 22923833 /22923650 e.w.martinsen@medisin.uio.no
Medhus, Sigrid Institutt for psykiatri Psykiatri 22844650 sigrid.medhus@medisin.uio.no 22844651

Melby, Kjetil Klaveness Mikrobiologisk avdeling Ullevål universitetssykehus Medisinsk mikrobiologi 22 11 88 17 / 25 k.k.melby@medisin.uio.no 22 60 40 56

Merok, Marianne A. Kirurgisk klinikk Aker universitetssykehus Kirurgi 22 89 40 00 m.a.merok@medisin.uio.no
Moum, Torbjørn Inst. for medisinske atferdsfag UiO Medisinske atferdsfag 22 85 10 20 torbjorn.moum@medisin.uio.no 22 85 13 00

Müller, Fredrik Mikrobiologisk institutt Rikshospitalet Medisinsk mikrobiologi 23 07 11 41 fredrik.muller@medisin.uio.no
Myhre, Anne Margrethe Seksjon for barne- og ungdomspsykiatri Psykiatri 23074948 / 23492100 a.m.myhre@medisin.uio.no
Mørkrid, Lars Institutt for klinisk biokjemi Rikshospitalet Klinisk biokjemi og fysiologi 23071075, 93039188 lmorkrid@ulrik.uio.no, lars.morkrid@rikshospitalet.no
Nakstad, Per Hjalmar Radiologisk avd., Medisinsk servicedivisjon 22119450 / 22119640 p.h.nakstad@medisin.uio.no 22118187

Namtvedt, Silje Akershus univ.sykehus 02900,  91515604 siljekna@medisin.uio.no 67968860

Nesbakken, Arild Gastrokirurgisk avdeling Aker universitetssykehus Kirurgi 22 89 40 00 / 22 89 47 56 arild.nesbakken@medisin.uio.no
Nicolaysen, Gunnar Fysiologisk institutt, Medisinske fakultet UiO Fysiologi og nevrofysiologi 22 85 12 25 gunnar.nicolaysen@medisin.uio.no 22 85 12 79

Nortvedt, Per Institutt for medisinsk etikk UiO Medisinsk etikk 22 84 46 46 p.nortvedt@medisin.uio.no 22 84 46 61

Næss, Anne-Cathrine Ambulansetjenesten Legevakta 23 01 53 13/ 00 mob 95 25 10 10 anns@uus.no, annass@online.no
Olsen, Anne Olaug   Hudavdelingen, RH Hud 23074808 / 3608 a.o.olsen@medisin.uio.no 
Omland, Torbjørn Medisinsk avdeling Akershus universitetssykehus Indremedisin 2900 torbjorn.omland@medisin.uio.no 67968860

Opdahl, Helge NBC-senteret / Anestesiavdelingen UUS Anestesiologi 22 11 91 24/ 96 90 /96 92 helge.opdahl@uus.no
Opjordsmoen, Stein E. Klinikk for psykiatri Ullevål universitetssykehus Psykiatri 22 11 84 30 / 43 s.e.o.ilner@medisin.uio.no 22 11 84 23

Os  Ingrid Medisinsk klinikk Ullevål universitetssykehus Indremedisin 22119133 ingrid os@medisin uio noOs, Ingrid Medisinsk klinikk Ullevål universitetssykehus Indremedisin 22119133 ingrid.os@medisin.uio.no
Osnes, Jan-Bjørn Farmakologisk institutt UiO Farmakologi og toksikologi 22 84 02 21 j.b.osnes@medisin.uio.no
Pedersen, Terje Rolf Medisinsk divisjon Ullevål universitetssykehus Indremedisin 22 117 932 terjerp@ulrik.uio.no
Pettersen, Renate Geriatrisk avdeling Aker universitetssykehus Indremedisin 22894845 / 22894516 renate.pettersen@medisin.uio.no
Qvigstad, Eirik   Farmakologisk institutt, Rikshospitalet Farmakologi og toksikologi 22 60 03 93 / 22840297  eirik.qvigstad@medisin.uio.no
Randby, Anna Medisinsk avd. Akershus Universitetssykehus 2900 anna.randby@medisin.uio.no 67968860

Reichborn-Kjennerud, Ted Institutt for psykiatri
f

Psykiatri 22146590 /22844650 ted.reichborn-kjennerud@medisin.uio.no 22495861

Rimstad, Rune Akuttmottaket Ullevål universitetssykehus 22119690 Rune.Rimstad@ulleval.no
Ringstad, Øystein Seksjon for medisinsk etikk UiO 22 84 46 60 oystein.ringstad@hiof.no
Roald, Borghild Patologisk anatomisk avdeling Patologi 22 11 89 24 borghild.roald@medisin.uio.no 23 01 64 40

Rollag, Halvor Mikrobiologisk institutt Rikshospitalet Medisinsk mikrobiologi 23 07 11 55 halvor.rollag@medisin.uio.no 23 07 11 10

Rolstad, Bent Anatomisk institutt UiO Anatomi 22 85 12 12 bent.rolstad@medisin.uio.no 22851300

Ruud, Torleif Avd psykiatri - Ahus Akershus univ.sykehus Psykiatri 02900  /  91362750 torleifr@ulrik.uio.no 57865683

Ræder, Johan C. Anestesiavdelingen Ullevål universitetssykehus Anestesiologi 22 11 96 90 johan.rader@medisin.uio.no 22 11 98 57

Røssberg, Jan Ivar Klinikk for psykiatri Ullevål universitetssykehus Psykiatri 23 02 73 50 / 22117848 j.i.rossberg@medisin.uio.no
Sandbæk, Gunnar Kirurgisk klinikk Aker universitetssykehus 23034513 gunnar.sandbaek@medisin.uio.no
Sandnes, Dagny Farmakologisk institutt UiO Farmakologi og toksikologi 22 84 02 13 d.l.sandnes@medisin.uio.no 22 84 02 02

Sauer, Torill Patologisk anatomisk avdeling Ullevål universitetssykehus Patologi 22 11 89 12 / 21 torill.sauer@medisin.uio.no
Schwartz, Thomas IEMF /  Hjerte/lunge/nyre Indremedisin 99436508 (22119855) thomas.schwartz@medisin.uio.no
Selbæk, Geir Avdeling for psykiatri - Fakultetsdivisjon Akershus US Psykiatri 02900  /  23070938 geir.selbaek@aldringoghelse.no
Selle, Morten S Institutt for psykiatri, seksjon Vindern

f
Psykiatri 922 42 240, 22029900

Skaane, Per Røntgenavdelingen Ullevål universitetssykehus Radiologi 22 11 94 81 per.skaane@medisin.uio.no 22 11 78 6265/75



Fagpersoner/Lærere 5.semester
Navn adresse Fag Tlf email Fax

Sjaastad, Ivar IEMF /  Hjerte/lunge/nyre Indremedisin, hjertespesialist 992 33 076 ivar.sjaastad@medisin.uio.no
Skjønsberg, Helge Medisinsk avdeling Akershus univ.sykehus 2900 helge.skjonsberg@ahus.no 67968860

Skjønsberg, Ole Henning Medisinsk klinikk Ullevål universitetssykehus Indremedisin 22 11 91 74 o.h.skjonsberg@medisin.uio.no 22 11 91 81

Skomedal, Tor Farmakologisk institutt. UiO Farmakologi og toksikologi 22 84 02 57 tor.skomedal@medisin.uio.no 22 84 02 02

Solberg, Inger Camilla Medisinsk klinikk Ullevål universitetssykehus Indremedisin 22119137 / 16 i.c.solberg@medisin.uio.no
Stavem, Knut Akershus universitetssykehus Indremedisin & lungesykdommer 2900 knut.stavem@ahus.no 67 92 94 69

Steen, Petter Andreas Akuttmedisinsk avdeling Ullevål Universitetssykehus Anestesiologi 22 11 96 90 / 16 p.a.steen@medisin.uio.no 22 11 98 57

Steine, Kjetil Medisinsk avdeling Aker universitetssykehus Indremedisin 22 89 49 74 kjetil.steine@medisin.uio.no
Straand, Jørund Seksjon for allmennmedisin Allmennmedisin 22 85 06 47 jorund.straand@medisin.uio.no 22 85 06 50

Strand, Øystein Medisinsk avdeling Akershus universitetssykehus Indremedisin 2900 o.a.strand@klinmed.uio.no 67968860

Stranden, Einar Kirurgisk avdeling Aker universitetssykehus Kirurgi 22894664/22894490/ 90742199 einar.stranden@medisin.uio.no 22 22 93 81

Svendsgård, Inger Liv Anestesiavd. Ullevål universitetssykehus 22 11 95 45 / c. 55293 insv@uus.no
Svindland, Aud Patologisk anatomisk avd. Aker universitetssykehus Patologi 22 89 48 15 aud.svindland@medisin.uio.no 22 89 41 64

Sørensen, Tom Universitetsenheten ved Klinikk for psykiatri Ullevål universitetssykeh Psykiatri 22118415/45,  91784860 tom.sorensen@medisin.uio.no 22 11 84 23

Søyseth, Vidar Medisinsk avdeling Akershus US Indremedisin 2900 vidar.soyseth@medisin.uio.no 67968860

Tellnes, Gunnar Seksjon for arbeids- og trygdemedisin IASAM Samfunnsmedisin 22 85 06 18 gunnar.tellnes@medisin.uio.no 22 85 06 10

Thorstensen, Heidi IT-seksjonen Ullevål universitetssykehus 22117588, 48016349 Heidi.Thorstensen@ulleval.no 22119644

Tveit, Kjell Onkologisk avdeling Ullevål universitetssykehus Indremedisin 22119137/45637976 (22119855) kjell.tveit@medisin.uio.no
Tyssen, Reidar Institutt for medisinske atferdsfag Medisinske atferdsfag 22 85 11 87 / 22 85 10 20  (97150753) reidar.tyssen@medisin.uio.no
Tønjum  Tone Mikrobiologisk institutt Rikshospitalet Mikrobiologi 23074065/60  90152936 tone tonjum@medisin uio no 74061Tønjum, Tone Mikrobiologisk institutt Rikshospitalet Mikrobiologi 23074065/60, 90152936 tone.tonjum@medisin.uio.no 74061

Tønnessen, Theis Kirurgisk Ullevål universitetssykehus Kirurgisk klinikk US 23015268, 22119100/600390, 93824999 theis.tonnessen@medisin.uio.no
Urdal, Petter Klinisk kjemisk avdeling Ullevål universitetssykehus 22 11 94 68 petter.urdal@ulleval.no 22 11 81 89 

Vaage, Jarle Kirurgisk klinikk Ullevål universitetssykehus Kirurgi 22119757 / 541 i.j.vaage@medisin.uio.no
Valen, Guro Avdeling fysiologi DM UiO Fysiologi og nevrofysiologi 22851153 guro.valen@medisin.uio.no 22851249

Vartdal, Frode Immunologisk institutt Rikshospitalet Immunologi 23 07 13 43 frode.vartdal@medisin.uio.no 23073510

Viddal, Karl Olav Barnekirurgen, Kvinne-barndivisjonen Ullevål universitetssykehus Kirurgi 22 11 95 35 karlolav.viddal@ulleval.no
Waal, Helge Seksjon for kliniske rusmiddelproblemer SERAF Psykiatri 23368944/00,  23 42 74 00 helge.waal@medisin.uio.no 23 01 60 51

Walløe, Lars Fysiologisk institutt, Medisinske fakultet UiO Fysiologi og nevrofysiologi 22 85 12 18 lars.walloe@medisin.uio.no 22 85 12 49

Wesche, Jarlis Kirurgisk avdeling Akershus universitetssykehus Kirurgi 2900 jarlis.wesche@ahus.no 67968860

Wester, Torjus Kirurgisk klinikk Ullevål universitetssykehus Kirurgi 581-74901 torjus.wester@medisin.uio.no
Wist, Erik Onkologisk avdeling Ullevål universitetssykehus Indremedisin 23027834/23015959 /22115956, 48001448 erik.wist@medisin.uio.no 22 11 93 18

Wium, Cecilie Medisinsk avdeling Aker universitetssykehus Indremedisin 22 89 45 94 / 959 00 965 cecilie.wium@medisin.uio.no
Øresland, Tom Kirurgisk avdeling Akershus univ.sykehus 2900 tom.oresland@medisin.uio.no 67968860

Årsland, Dag Avd psykiatri - Ahus Akershus univ.sykehus Psykiatri 02900  /  97 57 58 04 dag.arsland@medisin.uio.no

Avdeling for Akutt/anestesi  23033161  Klinisk kjemisk avdeling  22119484  
Avdeling for Hjerte/lunge/nyre  22119100  Kvinnesenteret  22119800  AHUS v/Vibeke Bjørklund 67968855/46
Avdeling for immunologi og 22119544  Mikrobiologisk avdeling  22118800  AHUS (sentralbord) 2900
Avdeling for Infeksjonsmedisin  22119100  Nevrokirurgisk avdeling  22118080  Hudavdelingen, Rikshospitalet 23074808
Avdeling for Traume  22118080  Nevrologisk avdeling  22118650  Institutt for eksperimentell medisinsk forskning  23016796  
Geriatrisk avdeling  22118703  Onkologisk avdeling  22119737  Institutt for medisinsk genetikk  22119860  
Hematologisk avdeling  22119137  Ortopedisk senter  22117491  Kirurgisk klinikk, Ullevål universitetssykehus  22117491  
R t l i k dli  22451500  P t l i k t i k d li   22118912  Revmatologisk avdeling, 22451500  Patologisk anatomisk avdeling  22118912  
Røntgen avdelingen  22119399  Prehospital Divisjon  22118080  
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11. Praktiske prosedyrer  
 
De klinisk-praktiske prosedyrer i tabellen skal du kunne utføre etter semesteret og  
på det nivå som angis  i spalten ”Nivå”. 
 
Forklaring: 
 

 1: Har sett ferdigheten bli utført. 
 2: Har selv utført ferdigheten på modell/fantom/preparat/medstudent. 
 3: Har selv utført ferdigheten minst én gang på pasient. 
 4: Kan utføre ferdigheten selvstendig. 
  

Prosedyre Nivå 
Innlærings-

metode 
Fortsetter i 
semester Dato 

Trekke opp og injisere intravenøst medikament 3 a)+b)+c) 10  

Legge inn venflon 3 a)+b)+c) 10  

Oppkoble og etablere intravenøs infusjon 3 a)+b)+c) 10  

Basal hjerte-/lungeredning 2 a)+c) 11/12  

EKG- taking og enkel tyding 3 a)+b)+c) 11/12  

Gi oksygen, ventilere vha maske/bag 3 a)+c) 11/12  

Endotrakeal intubasjon med kontroll av tubeleie 3 a)+c) 11/12  

Blærekateterisering 2 c) 10  

Suprapubisk blærepunksjon 1 c) 11/12  

Mikroskopi og stix- undersøkelse av urin 4 a)+b)+c) 10  

Enkel dyrking av urinprøve 4 d) S  

Graviditetstest 4 d) 10  

Doppler-undersøkelse av perifer sirkulasjon 3 a)+b)+c) S  

Subkutan og intramuskulær injeksjon 4 a)+b) 10  

Arteriell blodprøve 2 c) S  

Spirometri 2 c) 11/12  
 

Innlæringsmetode: 
Angir den eller de metoder som kan brukes for å lære prosedyren.  
Bokstavene refererer til fire alternativer: 

a) = klinisk smågruppeundervisningen. 
b) = tilstedeværelse på sengepost/poliklinikk utenom organisert undervisning. 
c) = bruk av ferdighetssenter. 
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Oversikt over hvor du kan få utført enkelte av prosedyrene: 
Aker: http://www.med.uio.no/aker/studier/prosedyrer.html  
Ullevål: http://www.med.uio.no/ulleval/studier/prosedyrer.html  
 
Multimediaprogrammer:  
Fra høsten 1993 har det ved UiO blitt utviklet multimedia læreprogrammer for læring av praktiske ferdigheter i 
det medisinske grunnstudium. Lyd, tekst, bilder, animasjoner og video benyttes for å illustrere forskjellige 
praktiske prosedyrer. 
  
FFøøllggeennddee  pprrooggrraammmmeerr  eerr  ttiill  nnåå  uuttvviikklleett  vveedd  FFeerrddiigghheettsssseenntteerreett    
http://www.med.uio.no/ferdighetssenteret/  
EKG-registrering, rektaleksplorasjon, spinalpunksjon, arteriell blodprøvetaking, intravenøs tilgang (innleggelse 
av Venflon), undersøkelse av hjernenerver, enkel hudsutur, kapillær blodprøvetaking, venøs blodprøvetaking, 
blødningstidsbestemmelse, båtbiopsi (en form for hudbiopsi), undersøkelse av hjernenerver, basal HLR-voksne 
og klinisk-kjemisk analysegang av en blodprøve. Lenker videre til disse programmene finner du her: 
http://www.med.uio.no/ferdighetssenteret/multimedia/  
 
RRaaddiioollooggiisskk  ddiivviissjjoonn  vveedd  UUlllleevvååll universitetssykehus har også utviklet en læringsdatabase for  
radiologiske bilder: http://wo.uio.no/as/WebObjects/radiologi/  
En veiledning til bruk av basen finner du her: 
http://www.med.uio.no/ioks/radiologi-us/velkommen_til_radiologi_bildedat.htm 
 
Alle studenter hos oss får automatisk lagt inn bokmerker (til nyttige nettsteder) og kull-liste på sitt 
hjemmeområde. Har du av en eller annen grunn mistet disse kan du gå inn her for å hente det tilbake: 
http://www.med.uio.no/medinf/sem1/ 
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1122..  KKaarrttsskkiisssseerr  
  

Rikshospitalet    

  
Med bil går veien til Rikshospitalet via Universitetskrysset på Store Ringvei (Ring 3),  
vest for Ullevål stadion. Avkjøringen er skiltet.  
 
Kart over bygningene 
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UUlllleevvååll  uunniivveerrssiitteettssssyykkeehhuuss  
Kirkeveien 166, 0407 Oslo, tlf. 22 11 80 80 
Informasjon om sykehusets studentfasiliteter, tilbud fra avd. m.m. finner du via emnesiden/ 
Mine studier eller: http://www.med.uio.no/ulleval/studier/index.html  

 
SSøøsstteerrhhjjeemmmmeett ligger i bygning 2.     SSttoorree  aauuddiittoorriiuumm er i bygning 6.     IIDD--kkoorrtt fås i bygn. 14. 
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Akershus universitetssykehus  ((AAhhuuss))  
Sykehusveien 27, 1478 Lørenskog 
Telefon studenthenvendelser: 67 96 88 55 Fax: 67968860, e-post: fak-div@ahus.uio.no  
Mer informasjon om Ahus finner du her: http://www.med.uio.no/ahus/studier/  
 

UUnniivveerrssiitteetteett  ppåå  AAhhuuss  
Universitetsadministrasjonen holder til i brakkeriggen MIR 6 etasje. 
Administrasjon: Berit Lund Opheim, tlf. 67968846, b.l.opheim@medisin.uio.no  og 
Vibeke Bjørklund, tlf. 67968855, v.s.bjorklund@medisin.uio.no  
 

Praktisk informasjon garderobe, lesesaler, servicetilbud, etc: 
http://www.med.uio.no/studier/sted/ahus/studiested.xml  
 

Kollektivtransport  
Stoppesteder for buss like ved hovedinngangen til Akershus universitetssykehus.  
Det er rutene 362, 363, 402, 414, 417 og 418 som betjener sykehuset til og fra Oslo og Lillestrøm.  
Antallet avganger og ankomster varierer avh. av tid på døgnet (hyppigere i rushtidene og midt på dagen). 
 

Parkering  
Medisinerstudentene ved Ahus har anledning til å parkere i parkeringshuset.  
Det er et begrenset antall plasser, derfor oppfordrer vi flest mulig til å kjøre sammen! 
Dere kjører inn i ansatt-innkjørsel og ID-kortet* virker som adgangskort (*se kapittel 9) 
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Oversikt over lokalisering av enheter ved Aker universitetssykehus HF på Sinsen 
 

27.08.2008 – Kommunikasjonsavdelingen AUS HF 

 

Enhet  Bygg Etg. 
ABIL (garderobe og kontor for 
bedriftsidrettslaget) 96  

Administrasjonen (inng. A, B) 60  

Aker sykehusapotek 99  

Akerboligen (HVPU, Bjerke 
bydel) 94  

Akerhallen (idrettshall) 63  

Akerservice 5 1 

Akertunet barnehage 71  

Akutt geriatrisk avdeling 6 7 

Ambulanseinngang / 
akuttmottak 10 1 

Auditorium, 
undervisningslokaler 79 U 

Bakteriologisk laboratorium 2+3 U1 

Barnehage, Akerhellinga 72  

Barnehage, Akerskrenten 73  

Barnehage, Akersvingen 
(Bjerke bydel) 70  

Bibliotek, medisinsk 6 3 

Blodprøvetaking 5 1 

Blomsterbutikk 43  

Bygningsteknisk seksjon 40  

Daghospitalet 26  

Diabetes forskningssenter 98  

Dialyseenhet 2+3 U1 

Drengestua (henv. bygg 66 - 
kurs og konferanse) 91  

Driftsteknisk seksjon (inng. J) 41  

EEG laboratorium 6 8 

Ekspedisjon Anestesiavd 2+3 2 

Ekspedisjon for kirurgiske 
poliklinikker 2+3 U1 

Endokrinologi - hematologi 
post 5 6 4 

Endokrinologisk poliklinikk 21  

Ergoterapi (Inngang 27 A) 27 1 

ESWL (nyrestensknusing) 4 1 

Fagforeninger og 
hovedverneombud 80 3 

FAS – forskningssenter 80 2 

Enhet  Bygg Etg.
Fysikalsk avdeling 9  

Fysioterapi (Inngang 27 A) 27 1 

Garasje, transportavdelingen 65  

Gastro-enterologisk 
laboratorium (mage-tarm) 5 1 

Gastro-poliklinikk 2+3 3 

Geriatrisk poliklinikk 26  

Histologisk laboratorium 6 3 

Hjertelaboratoriet 5 2 

Hjertemedisinsk 
forskningssenter 28 2 

Hjertepoliklinikk, ekspedisjon 6 1 

Hjerterehabilitering 28 1 

Hjertesengepost 11 2 

Hjertesviktpoliklinikken 28 1 

Hormonlaboratorium med 
dopinglaboratorium 23  

Hovedvestibyle 11 1 

IKT-avdelingen 80 4 

Informasjonsskranke / 
vaktsentralen 11 1 

INR poliklinikk 21  

Kantine (Akertina) 5 U1 

Kapell (inngang 6 D) 6 U2 

Karkirurgisk avdeling 5 2 

Kiosk 11 1 

Kirurgisk angiologisk 
poliklinikk 2+3 2 

Kirurgisk auditorium 4 1 

Kirurgisk ekspedisjon 5 1 

Kirurgisk gastro-enterologisk 
sengepost 3 5 3 

Kirurgisk ortopedisk post 4 2+3 1 

Kirurgisk poliklinikk 2+3 3 

Hovedkjøkken 41 I 

Klinisk ernæring 28 3 

Konsultasjonspsykiatrisk enhet 2+3 3 

Laboratorium for 
sukkerbelastning og 
pusteprøver 

8  

Enhet  Bygg Etg.
Lungemedisinsk avdeling 6 6 

Lungepoliklinikken 6 2 

Lærings- og mestringssenteret 41 B 

Medisinsk auditorium, 
(inngang 6 A) 6 U2 

Medisinsk bibliotek 6 3 

Medisinsk dagpost 6 2 

Medisinsk ekspedisjon 6 1 

Medisinsk gastro-infeksjon 
poliklinikk og sengepost 4 6 4 

Medisinsk høyblokk 6 1 

Medisinsk overvåkning 5 2 

Medisinsk vestibyle  
(inngang 6A) 6 1 

Medisinskteknisk seksjon 5 U1 

Nevrolog 6 8 

Nordre Sinsen gård (kurs og 
konferanse) 66  

Observasjonspost 4 1 

Operasjonsavdeling 4 1+2 

Ortopedisk poliklinikk 2+3 3 

Oslo Vaskulære Senter (OVS), 
Karkirurgisk avdeling 5 2 

Osteoporose poliklinikk / 
kontorer 98  

Overvektspoliklinikk 2+3 3 

Park og anleggseksjonen - 
Steinbygningen 44  

Pasientarkivet 11 U1 

Patologisk avdeling 6 U1 

Post-operativ og intensiv 
avdeling 10 2 

Preoperativ poliklinikk 4 1 

Prestetjenesten 2+3 3 

Psykiatrisk post 1 og 2 12 U1 

Psykiatrisk post 3 12 1 

Radiografisk avd. (røntgen) 
ekspedisjon 6 2 

Radiologisk avd (røntgen) 5 1 

Radiologisk avd. (røntgen) 2+3 1 

Rehabiliteringspost 11 og 12 27 2 

Enhet  Bygg Etg. 
Renholdsavdelingen 5 5 

Røntgen, lab 9 6 1 

Sengesentralen (inngang 
U.etg. bygg 5) 1 1 

Sentralbord 41 J 

Sentrallaboratorium 6 3 

Sentrallageret / varemottak 
(inngang D) 60  

Sikkerhetsavd. (under omorg.) 80 3 

Sirkulasjonsfysiologisk 
laboratorium 11 1 

Slagpost 1A 6 1 

Smerteklinikken 4 4 

Sophies Minde ortopedi 79  

Sosionomtjenesten 2+3 3 

Stabburet (historisk utstilling 
og museum) 47  

Sterilsentralen (Inngang 4 B) 4 1 

Stoffskifte/hormon og 
blodsykdommer 6 5 

Studentetasje, kontorer 4 5 

Teknisk administrasjon 40  

Tingstua (kurs og konferanse) 64  

Tonsen gård / kontorer 62  

Transportavdelingen (Inngang 
27 B) 27 1 

Tyreoiedea poliklinikk 23  

Urologisk ekspedisjon 5 3 

Urologisk poliklinikk 10 3 

Urologisk sengepost A 4 3 

Urologisk sengepost B 11 3 

Utlevering av personaltøy, 
systue, husøkonom (inng. E) 41  

Utlånssentralen  
(Inngang 27 D) 27 1 

Varemottak for kjøkken 
(inngang A) 41  

Varemottak for sentrallager 
(inngang D) 60  

Varemottak til Tekstilfor-
syningen (vaskeri) (inng. C) 41  

Videokonferansestudio 5 U1 
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Oversikt over lokalisering av enheter ved Aker universitetssykehus HF på Sinsen 
 

27.08.2008 – Kommunikasjonsavdelingen AUS HF 
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13. Annet praktisk 
 

1133..11  MMeedd  bbuussss  oogg  bbaannee  ttiill  uunnddeerrvviissnniinnggsssstteeddeennee  
 
Til/fra Ullevål universitetssykehus:  

1. Buss 20 og 28 lang Kirkeveien (ringvei 2). Stopper ved hovedinngangen. 
2. Trikk 17 og 18 stopper i krysset Sognsveien/Kirkeveien. 
3. T-bane til Carl Berners plass med overgang til buss 20/28 til Ullevål. 
4. T-bane til Majorstuen T-banestasjon med overgang til buss 20/28. 

 
Til/fra Aker universitetssykehus: 

1. T-bane til Carl Berners plass og buss 30, 31 eller 301 oppover Trondheimsveien. 
2. Bussene 31, 33 og 58, 363 stopper ved sykehuset. 
3. Sinsentrikken, linjene 11 og 17 (begge går fra Brugata - Sinsenkrysset) 

 
Reiseruter fra Ullevål universitetssykehus til Aker universitetssykehus: 

1. Buss 20 eller 28 fra Ullevål universitetssykehus langs ringvei 2 til Trondheimsveien 
korresponderer med bussene 30, 31, 32 og 301.  

2. Sykkel opp Tåsenveien til ringvei 3. Følg ringvei 3 til Sinsenkrysset, og så opp 
Trondheimsveien til Aker universitetssykehus. 

 
Til/fra Rikshospitalet / Domus Medica:  

1.  Trikk 17 og 18 (ca hvert 5. minutt). 
2.  Ringveibussene 23 og 24 Simensbråten-Lysaker 
3.  Buss 81 Greverud-Gaustad 
4.  T-bane 1 Frognerseteren til Gaustad 

 
Til/fra Akershus universitetssykehus 

Stoppesteder for buss like ved hovedinngangen til Akershus universitetssykehus.  
Det er rutene 362, 363, 402, 414, 417 og 418 som betjener sykehuset til og fra Oslo og 
Lillestrøm. Antallet avganger og ankomster varierer avhengig av tid på døgnet (hyppigere i 
rushtidene og midt på dagen). 
 

Til/fra Vindern: 
1.  T-bane 4, 5 og 6 til Blindern 
2.  T-bane 1 til Gaustad 
3.  Trikk 17. og 18 til Gaustadalleen 

 
KKoonnttaakktt  TTrraaffiikkaanntteenn  ppåå  117777  eelllleerr  

wwwwww..ttrraaffiikkaanntteenn..nnoo    
ffoorr  ggeenneerreellllee  ooppppllyyssnniinnggeerr  

  
 
Infosenteret: 22 85 11 36, e-post: med-studieinfo@medisin.uio.no   
Studentvelferd (helsetjeneste/psykolog/sosionom/barnehage, etc): www.sio.uio.no 
Kassafon (Lånekassen): 045 45 eller 22 72 67 00 
Forskerlinjen: www.med.uio.no/studier/forskerlinjen/ 
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